Jeica

BIOSYSTEMS

Aperio GT 450 DX

Brukerveiledning

c € MAN-0475-no, Revisjon B | Mai 2022



Brukerveiledning for Aperio GT 450 DX

Dette dokumentet gjelder for Aperio GT 450 DX-kontroller, Aperio GT 450 DX-konsoll og Aperio GT 450 DX SAM DX
versjon 1.1 og senere.

Merknad om opphavsrett

» Copyright © 2022 Leica Biosystems Imaging, Inc. Med enerett. LEICA og Leica-logoen er registrerte varemerker for Leica Microsystems
IR GmbH. Aperio, GT og GT 450 er varemerker for Leica Biosystems Imaging, Inc. i USA og valgfritt i andre land. Andre logoer,
produktnavn og/eller firmanavn kan veere varemerker tilhgrende sine respektive eiere.

» Dette produktet er beskyttet av registrerte patenter. For & fa en liste med patenter, kontakt Leica Biosystems.

Kunderessurser

» For den nyeste informasjonen om produkter og tjenester fra Leica Biosystems Aperio, ga til www.LeicaBiosystems.com/Aperio.

Kontaktopplysninger - Leica Biosystems Imaging, Inc.

Hovedkontor Kundeservice Generell informasjon
“ Leica Biosystems Imaging, Inc. Ta kontakt med din lokale TIf. USA/Canada: +1 (866) 478-4111
1360 Park Center Drive representant med alle spgrsmal og (gratisnummer)
Vista, CA 92081 serviceforespgrsler. Direkte internasjonal tIf.: +1 (760) 539-1100
USA E-post: ePathology@LeicaBiosystems.com
TIf.: +1 (866) 478-4111 (gratisnummer) https://www.leicabiosystems.com/
Direkte internasjonal tIf.: +1 (760) 539-1100 | service-support/technical-support/

Autorisert representant i EU Ansvarlig person i Storbritannia
CEpartner4U Leica Microsystems (UK) Limited
Esdoornlaan 13 Larch House, Woodlands Business Park
3951 DB Maarn Milton Keynes, England, Storbritannia, MK14 6FG
Nederland

Importorer
Leica Biosystems Deutschland GmbH Leica Microsystems (UK) Limited
@ Heidelberger Straflte 17-19 Larch House, Woodlands Business Park
69226 Nussloch, Tyskland Milton Keynes, England, Storbritannia, MK14 6FG
UK
vo| C€ cn

ubD

00815477020297, 00815477020389

REF/| 236T4500x1vD, 23SAMSWDXIVD

2 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Innhold

MEIKNAAET.......coeeeieeecereeeceteeeeeetreneeeeteeneeeeeennsseseeenssssssensssssssansssssssnnssssssnnnssssssnnssssssnnnnns 7
REVISIONSOPPIBIING. ...eeeeeieieee ettt ettt et e et e st et e e e e eseebeenteeneeseenseeneenaeenees 7
AdVarsler 0g METKNAAET............oiiieiiie ettt e ettt e et e et eeeaeeesse e saeenbeesaseeseeenseens 7
TIRENKE FOMMAL ..ottt ettt ettt b et s et et eb e s eseese s e seeneesesseseesensens 8
SYMDOIET <.ttt et e e e et b e et e bt e e b e e beeenbeeetaeenbaeeabeeaeeenbeennaeans 8

Kundeservicekontakter............ccceuueiiiieeiiiiiiiicireieeeteeeeeeceenneeerenneeeeeeenssssesennessssennssssssannnns 11

T INNIEANING ... e ceeeeereeteeeeeeeeeeeeeeeanessesseeseeeennsssssssasssessennsssssssssssennnnnsnnnns 13
RESSUISET ...ttt ettt e ettt e ettt e et e e e aeaeeeaatee e saeeanseeeansee e sseeeanseeeansaeeenssaesnseesnseeenseeeanses 14
AQVAISIET ...ttt ettt et e et e e ae et e esaeeae e beeas e e st e beenbeerb e beenbeeneeeteenbeeraeeneereeneas 14

ElektromagnetiSKe adVarSIEr ............coviiiuiieieieee ettt ettt ettt e 14
INSTTUMENTAAVAISIEN. ...ttt e e st este e b e et e e eae e seenseesaesseenseensenns 15
Advarsler om utskifting av komponent 0g del............coouiiuiieiiiiiiiceeee e 15
Spesifikasjoner om overholdelSe @V rEQIET ...........oooueiieieee e 15
INSTAIIASJON ...ttt ettt e et e et e et e et e e e ta e e beeeabe e teeebeeeareeneeesbeeereeans 16
Avhending av APerio GT 450 DX .....ooeiiiieieeie ettt ettt ettt ettt et e e e b eneas 17
ENNELENS IBVETI. ...ttt e e b et e et e e s sbeebeeenbeesseeenbeenneeens 17
Sikkerhetsinstruksjoner for SKANNET .............coouiiiieiiciee et 17

2 Oversikt over Aperio GT 450 DX .....c..cieniiieniiiienieieneereneeeeneeeaneeeenseseensesssnsessnsesssnsesssnnesens 20
DIITESTROTE ...ttt ettt et ettt ettt e b e st aeeae e st e st e st e b e b e seebe et e eneenteneensensebeeseeneas 20
SKANNEIOVEISIKL ...ttt ettt e et e st e et eesb e e teeeabeessaeenseesaseesaeesseessneenneas 21

SIA SKANNEIEN PA OG AV ....vievivieeieiieeeeeeete ettt ettt ettt ettt ettt et e sae e s e s e seeseeseereeaeeneenis 22
Oversikt over grensesnitt med bergringSSKjEIM.........c.oooviiiiiieiee e 22
SHAMTSKIEIIN ..ttt ettt et et e st e e e e sa e bt e b e en b e e s b e e aaeeseebeeraeeaeebaenneesaeneennans 23
Hjelpevideoer 0g VEIlEANINGET .........ocviiie ettt e e sae e e eveeearaens 25
NBKKEITUNKSJONE ...ttt sttt e et e ae et eessesseeseeneesneenseennennnens 25
Arbeidsflyt med kontinuerlig inNIaSting ..........ccoooiiiiieiieceee e 25
SKANNETOTSIBITEISE ...ttt ettt ettt se s e eaeebeeaeeneenis 25
Automatisk kvalitetssjekk av Dilde............coouirieiiei e 25
Bildetyper SOM STBLIES ...ttt 26
Stottede ObJEKIGIASSIYPEN ....o..eeiee et 26

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 3



Innhold

DEKKGIASS ...t ettt ettt eeta e et e e et e e teeeaaeeteeenaeennes 26
Stottede 0bJEKtGIaSSTALIV ......eoeieie et 26
0bjeKEgIasSSKAPASITEL .......eeieiieeeceee e et 26
SHrEKKOEr SOM STBLIES ... eiieiieticcie ettt et b e e e teeeaseesaeeesseessneens 26

3 Forberedelse av objektglass.........cceuueiiieeeeiiiiieiiiirre et e craee e e s eene e e e e e ane e e e e nnenes 27
FOrDEIEARISE @V VBV ...ttt ettt et e e e e e et e s seeseenaesseenseense e 27
FaATGING c.eeeeeet ettt ettt et e e e et e e e b e e e tb e e e tbe e e tbee e abae e e bt e e anbaeeetaeeetaeeenreeenreas 27
Retningslinjer for forberedelse av objektglass. .........ccieviiviiiiieiieicece e 27
VEVSUESKITEING. ...ttt ettt ettt et be b b enas 28
Lose feil ved forberedelse av 0bjektglass..........cooioiiiiiiieieee e 28
DEKKGIASS ... ettt ettt ettt e et et e et e e b e et e e bt e e nbe e taeenbeensaeeteennteenaeenraens 28
(] U] RO 29
SHTEKKOTRT ...ttt ettt e e et eete e ae e s e esae st e enseesseesaebeenseessenseenseensenneenss 30
4 Skanne obJektglass............ciiiiiiiiiuiiiiiiiiiii e 31
SKANNEKONSEPT ...t ettt et e e b e e s b e e be e e b e e esaeenseeesseenseesnseenseeenseenneas 31
SKaNNEATDEIASTIVL ...ttt ettt et ea e e re e eneas 31
KArUSEITOTEIING ... .ottt ettt e e et e et e ete e et e e teeeaaeeeseeenaeenes 32
Logge inn 0g 10gge Ut @V SKANNEIEN ..........cc.viiiiieie ettt ettt ettt e et aeeeaeens 32
Sette inn 0bjektglass i STATIVET ...........oooviieieeee e s 33
Sette Stativer inN i KarUSEIIEN .........cc.oo et 34
PriOFtert SKANMING.......oi it ettt e et esar e e beeeaaeeeteeenseessaeenneenns 36
Rotere et stativ til innlastingsomradet for Stativ............cccoovireiiiiriiccee e 37
Laste ut stativer fra KarUSEIIBN .............ooviiieeeee ettt et sae e 39
SJEKKE SKANNESTATUS. ... .eiiiiciiieeie ettt et et e et e et e e seesnaeesaeenbeenneeenees 40
SJEKKE STAtIVSTATUS ..ottt ettt e e et e e st sbe b e eneesseenseeneas 40
Stativfeil i NAVaRrende SKANMING .........c.ooveeeeeeeeeeee ettt eae e eaeens 40

Se objektglasstatus fOr €t STAtiV.........ccoooiiiiii e 41
Se makrobilder av skannede 0bjeKtglass ..........c..oovieiuiiiiiieiece e 42
Se skannerekkef@lge fOr STativ ...........oooiiiiieee e 42
STALIVAAVAISIEN ...ttt ettt e ettt e e b e e aae e saeeebeessaeebeeesbeeseeenseeeneeens 43
Skanne hele objektglasset for helt Stativ ............ocooiiiiiiii e 44
Bildekvalitetskontroll for histoteknikere 0g patologer..........ccvevieiieiiieiiieieceeieee e 46
SKANNE-STALISTIKK. ....c.veeeieeieei ettt ettt e be b e re b aaennes 46
5 VedliKehold ........coeeeeeeee e erteee ittt eeereeaee e eeennseeeseanssssesenssssssennsssssssnssssssannnnns 47
VedlKEROIASPIAN ..ottt et ettt be et e ees 47
Serienummer 0g faStVATBVEISJON .......oiuiiuieiieieieie ettt ettt ettt ettt et et et e beebeebeeseeneeneenee s e 48
SIA AV SKANNEIEN ...ttt ettt ettt ettt ettt e s e e b e et e eaeetsese et et e s eeseeseeaeeaeeasens 48
Apne skanner-dekselet og 3 tilgang til de indre KOMPONENTENE ............veeveeeeeeeeeeeeeeeeeeereeee e 49

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Innhold

Anbefaler daglig VedlKENOId ..............ooouiiieiee e et 50
Starte SKANNEIEN PANYH ......ooviieeieeeeeeeeeeee ettt ettt ettt e e eae e ens 50
HaIVArTIQ VEAIKENOIA ...ttt ettt e e ereeteeaeeae s 51
Rengjor objektivet 0g KOBRIET ..........co.ii e e e 51
Nodvendige Materi@ler...........oo ittt 51
RENGJOr AEN TFNNVISE ...ttt ettt et sae et et 54
RENGIBI KATUSEIIBN ...ttt ettt be b b eneas 55
RENGIBI VIFLEIITEIET ...ttt bbb 56
Rengjor objektglassStativVEN@ .........ocvi et 58
ReNgj@r SKANNErAEKSEIEL ...........couieeieee ettt et ae e 58
ReNgj@r DEr@riNgSSKIEIMEN .......oiieiiiieeee ettt ettt e et e e teeebeeeaaeeaneens 59
Starte skanneren pa nytt etter vedlikehold av det indre............ccooveieirieicieieeeee e, 59
Transportere eller flytte APerio GT 450 DX .....ocuviuieiieiieeceee ettt 60
LangVarig OPPDEVATING ......eevieeeiieiie ettt et e et e st e e e et e e teeesbeestaeesseessaeesseessseensaesnseenseeenseennsaans 60
6 FEIISOKING ......oeeeeneieiieeieiiiieeeteeeeetreeeeeeeeeaeeeeeeneeeeeseanssssssenssssssennssssssennsssssennssssssnnnnns 61
PErSONIIG VEIMBULSTYT ..ottt ettt et e et e e ete e e aeesaaeebeesaseeeseeeaseessseenseessseens 61
Rgde blinkende lys P KArUSEIIEN............coiiiiiieiiieieeeee ettt 61
Slik bruker du feilSKINGSIINNENE. .........ooiiiie e 61
Utfar en sikker omstart @tter €N fil..........covoiuieiieieeee e 62
FEIlKOART O IBSNINGET ...c.eeieieeeie ettt ettt ettt et e e eetaesbeebeessesseebeessesseenseensenseans 64
T000: INTEIN TRIL ..ottt e e st et e et e e beesaesseenbeensessaesseenseensenns 64
10071: Skanneren Kan iKKe STArte...........c.oeieriieiieieriee et 66
1002: Karusellen Kan iKKe TOTEIE..........cvi it 68
1003: Karusellen kan ikke rotere. Karusellens klemmepunkt har hindringer..............cccccoveeiieiieennnnne. 70
1007: Det interne minnet er fult. Kan ikke sende bilder til DICOM-konvertering...........c.ccccvevveievieiennene 70
2000: Objektglasshandteringsfeil i objektglasstrinn, stativ eller utdriver.............c.ccooevevieieiiieneenene. 70
2001: Objektglasshandteringsfeil ved stativgriper, Igftet eller karusellen .............cccooooveiinienneinnes 73
9000: SKANNETAEKSEI B APENN.........eeeeeeeeee ettt ettt eae e ns s enee e ans 75
Stativadvarsler 0g -lBSNINGET..........ooieiieeeeeee ettt ettt ettt e et e e sreeseenaeesaeeneennas 75
1005: Kan ikke behandle STativ.............cooieriieiieieiee e 75
1006: Kan ikke behandle ett eller flere objektglass i et stativ...........cccocvieiieeiieiiiiieceeee e, 76
Objektglassfeil 0g IBSNINGET ..........co.iiuiiiiieeeee ettt et nes 77
SKIASTIItE OBJEKIGIASS ... eveeveieeietiiei ettt eneas 77
INGEN STIEKKOTE ...ttt ettt ettt eaaeeeeas 78

a0 T I USSP 78
INGEN MAKIOTOKUS ...t ettt ettt e et e e et e e eteeeateeeaeens 78
BIlAEKVAIITEL. ...ttt ettt et e e sb e e saenbeesaeeseesseenseessasseenseenes 79
Bildeoverfgringsfeil — avventer Nyt fOrSOK .........cocveeieriieecee e 80
AVDIUTE ...ttt sttt et et e st e et e st et e et e enaeeaeeteente st enseenteeneenseens 80
Avbrutt melding vises pa alle 0bjektglass...........cveviieeiieeeieeeee e 81

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 5



Innhold

SYMPIOMET OG IBSMINGET .....eiieeieeie ettt st e st et e s s e sseeseesaesseenseenaesseeseensenseen 82
SKANNEIEN SIAS TKKE PA ......oveeeeeeeceeeeee ettt ettt e et s e s e aeeaeene e 82
Bergringsskjermen reagerer ikke P DEIr@riNGEr. ..........ocveveeuieuieeeeeeceeeeee e 82
BergringSSKJErMEN € SVAM ......c..iiiieiee ettt st sttt 82
Objektglass er gdelagt inni SKANNEIEN .........cooiiiiiii e 83
Internett-tilkobliNG € taPt......cceeee e 83

A Informasjon Om YRelSe........ccoeeiermeniieeeiiiieieeeeeeeeeetee e eee e e e e eeeara e e e e e e e e e nnane e seeeeeeennnnes 84

ANIYEISK YERISE ...ttt ettt e e e e ta e e e e e b e e teeenbeeeaeeereeannas 84
SANNNET ...ttt ettt e e te e e te e e b e e ta e e be e abeebeeeaseebeeeaaeeareean 84
Presisjon (repeterbarhet og reproduserbarhet).............ccooirieiiiiinicieice e 85
Ngyaktighet (som fglge av sannhet 0g PreSisjon) .........cccveveeeieiirieieirieeieeeeeee e 85

KINMISK YEEISE. ...ttt ettt ettt et et e et ebeesseeaeesseenseestesseenseesaesseenseensenns 86

T4 L= T 87

6 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Merknader

Revisjonsoppfering

Mai 2022 Side 75 Rettet flere typografiske feil.

April 2022 Alle Ny versjon for Aperio GT 450 DX-produktet. Basert pa
eksisterende brukerveiledning for Aperio GT 450 DX-skanneren,
MAN-0458, Revisjon A. Ikke oversatt.

Advarsler og merknader

4

Rapportering om alvorlige hendelser - Enhver alvorlig hendelse som har oppstatt i forbindelse med Aperio GT
450 DX ma rapporteres til produsenten og pagjeldende myndighet i landet der brukeren og/eller pasienten har fast
tilholdssted.

Spesifikasjoner og ytelse - For spesifikasjoner for enheten og ytelsesegenskaper, se dokumentet Spesifikasjoner for
Aperio GT 450 DX.

Installasjon - Aperio GT 450 DX ma installeres av en opplaert representant fra Tekniske tjenester fra Leica Biosystems.

Reparasjon - Reparasjoner ma kun utfgres av en opplart representant fra Tekniske tjenester fra Leica Biosystems.
Etter at reparasjoner er utfgrt kan du be Leica Biosystems-teknikeren om & utfgre funksjonskontroll for a fastsla at
produktet er i god driftstilstand.

Tilbehgr - For informasjon om bruk av Aperio GT 450 DX som tilbehgr fra tredjeparter som et
laboratorieinformasjonssystem (LIS) som ikke er levert av Leica Biosystems, ta kontakt med representanten fra
Tekniske tjenester fra Leica Biosystems.

Kvalitetskontroll - For informasjon om sjekk av bildekvalitet, se «Bildekvalitetskontroll for histoteknikere og
patologer» pa side 46.

Vedlikehold og feilsgking - For informasjon om vedlikehold, se "Kapittel 5: Vedlikehold” pa side 47. For
informasjon om feilsgkingsproblemer, se "Kapittel 6: Feilsgking” pa side 61.

Cybersikkerhet - Vaer oppmerksom pa at arbeidsstasjoner er utsatt for skadelig programvare, virus, datafeil og
personvernbrudd. Samarbeid med IT-administratorene dine om a beskytte arbeidsstasjoner ved a fglge institusjonens
retningslinjer for passord og sikkerhet.

For & beskytte arbeidsstasjoner mot inntrenging med skadelig programvare, bgr du vaere forsiktig med a sette inn
USB-stasjoner og andre flyttbare enheter. Vurder a deaktivere USB-porter som ikke er i bruk. Hvis du plugger inn

en USB-stasjon eller annen flyttbar enhet, bgr du skanne enhetene med et verktgy mot skadelig programvare. For
Aperios anbefalinger om beskyttelse av arbeidsstasjoner og servere, se Aperio GT 450 DX-veiledningen for IT-ledere
og laboratorieadministrator.

Hvis det blir oppdaget en sarbarhet i cybersikkerhet eller en hendelse for Aperio GT 450 DX, ta kontakt med Tekniske
tjenester fra Leica Biosystems for assistanse.

Opplaring - Denne handboken er ikke en erstatning for den detaljerte operatgropplaeringen gitt av Leica Biosystems
eller for annen avansert instruksjon.

Sikkerhet - Beskyttelsen som produktet gir kan bli svekket hvis dette produktet brukes pa en mate som ikke er
spesifisert av produsenten.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 7



Tiltenkt formal

Aperio GT 450 DX er en enhet for opprettelse av digitale bilder av skannede kirurgiske patologiobjektivglass tilberedt

fra formalin-fast paraffin innebygd (FFPE) vev som ellers ville vaere egnet for manuell visualisering av konvensjonell
lysmikroskopi. Aperio GT 450 DX er beregnet for in vitro diagnostisk bruk med kompatibel visningsprogramvare og skjerm
som er validert for bruk med denne skanneren som et hjelpemiddel til patologen i kvalitativ gjennomgang og tolkning av
digitale bilder.

Aperio GT 450 DX er ikke beregnet for bruk med frosne snitt, cytologi eller ikke-FFPE hematopatologiprgver. En kvalifisert
patolog har ansvaret for & fglge hensiktsmessige rutiner og forholdsregler for a sikre gyldigheten av tolkningen av bildene
som innhentes ved hjelp av Aperio GT 450 DX.

Symboler

De fglgende symbolene finnes pd produktetiketten eller i denne bruksanvisningen.

Regulering/

standard Beskrivelse

ISO 15223-1-5.4.3 Se bruksanvisningen.

ISO 15223-1-5.1.1 Produsent

ISO 15223-1-5.1.3 Produksjonsdato

IS0 15223-1-5.1.2 Autorisert representant i EU
ISO 15223-1-5.1.8 Importgr

Enheten er i samsvar med kravene fra Australian Communications Media

AS/NZS 4417.1 Authority (ACMA) (sikkerhet og EMC) for Australia og New Zealand.

ISO 15223-1-5.1.7 Serienummer
1ISO 15223-1 - 5.5.1 In vitro-diagnostisk medisinsk utstyr.
ISO 15223-1-5.1.6 Katalognummer

SO 15223-1 - 5.7.10 Unik enhetsidentifikator

EHE%@@E&L@

EU 2017/746 Enheten beerer CE-merket (Conformité Européenne) og oppfyller kravene i
Artikkel 18 EU-forordning 2017/746.

m
m

8 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Regulering/

standard

Beskrivelse

Forordninger om
medisinsk utstyr 2002

Enheten er i samsvar med kravene i UK Conformity Assessment.

IS0 156223-1-5.4.4

Forsiktig

S0 7010 - W001

Generell advarsel

IEC 61010-1

TUV-produkttjenester har sertifisert at de oppferte produktene overholder bade
amerikanske og kanadiske sikkerhetskrav.

IEC 60417 - 5031

Denne enheten er kun egnet for likestrgm.

IEC 60417 - 5007

P4. For & indikere tilkobling til stramnettet, i det minste for strgmbrytere eller
deres posisjoner, og de tilfellene der sikkerhet er involvert.

IEC 60417 - 5008

Av. For & indikere frakobling fra strgmnettet, i det minste for strembrytere, og
alle de tilfellene der sikkerhet er involvert.

IS0 15523-15.7.3

Temperaturgrense

IS0 156223-15.3.8

Luftfuktighetsbegrensning

2012/19/EU

Enheten er regulert i henhold til WEEE-direktivet (2012/19/EU) for elektrisk og
elektronisk utstyrsavfall og ma avhendes under spesielle forhold.

Folkerepublikken
Kinas elektroniske
industristandard SJ/
T11364

Enheten inneholder visse giftige eller farlige elementer og kan brukes trygt
under bruksperioden for miljgvern. Nummeret i midten av logoen indikerer
bruksperioden for miljgvern (i r) for produktet. Den ytre sirkelen indikerer at
dette produktet kan resirkuleres.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022




Regulering/

standard

Beskrivelse

(" CcLASS 1 LASER PRODUCT )

IEC 603251 2014

COMPLES WITH 21 cFR 14010 | |EC 60825-1
E¥CEPT FOR DEVIATIGNS

PURSUANT T LASER NOTICE

/10 56 DATED MAY 8, 210

Enheten er et laserprodukt i klasse T som er i samsvar med internasjonale
standarder og amerikanske krav.

(Info for USA only. California Proposition 65\

WARNING -
Cancer & Reproductive Harm J CA-proposisjon 65

www.P65Warnings.ca.gov

Dette produktet kan utsette deg for kjemikalier som er kjent for staten California
for & fordrsake kreft og reproduktiv skade. G4 til https://www.P65Warnings.
ca.gov for mer informasjon.

Made in USA of US and
foreign components I/A

Enheten er laget i USA av amerikanske og utenlandske komponenter.

10

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kundeservicekontakter

Kontakt kontoret i landet ditt for teknisk hjelp.

Australia:

96 Ricketts Road

Mount Waverly, VIC 3149

AUSTRALIA

TIf.: 1800 625 286 (gratisnummer)

Mellom 8.30 og 17.00, mandag til fredag, AEST
E-post: Ibs-anz-service@leicabiosystems.com

@sterrike:

Leica Biosystems Nussloch GmbH
Technical Assistance Center
Heidelberger Strasse 17

Nussloch 69226

TYSKLAND

TIf.: 0080052700527 (gratisnummer)

TIf. i landet: +43 1 486 80 50 50

E-post: support.at@Ileicabiosystems.com

Belgia:

TIf.: 0080052700527 (gratisnummer)

TIf. i landet: +32 2 790 98 50

E-post: support.be@leicabiosystems.com

Canada:

TIf.: +1 844 534 2262 (gratisnummer)
Direkte internasjonal tIf.: +1 760 539 1150
E-post: TechServices@leicabiosystems.com

Kina:

17F, SML Center No. 610 Xu Jia Hui Road, Huangpu
District

Shanghai, PRC PC:200025

KINA

TIf.: +86 4008208932

Faks: +86 21 6384 1389

E-post: service.cn@leica-microsystems.com

E-post for fjernbehandling: tac.cn@leica-microsystems.

com

Danmark:

TIf.: 0080052700527 (gratisnummer)

TIf. i landet: +45 44 54 01 01

E-post: support.dk@Ileicabiosystems.com

Tyskland:

Leica Biosystems Nussloch GmbH
Technical Assistance Center
Heidelberger Strasse 17

Nussloch 69226

TYSKLAND

TIf.: 0080052700527 (gratisnummer)

TIf. i landet: +49 6441 29 4555

E-post: support.de@leicabiosystems.com

Irland:

TIf.: 0080052700527 (gratisnummer)
TIf. i landet: +44 1908 577650

E-post: support.ie@leicabiosystems.com

Spania:

TIf.: 0080052700527 (gratisnummer)

TIf. i landet: +34 902 119 094

E-post: support.spain@leicabiosystems.com

Frankrike:

TIf.: 0080052700527 (gratisnummer)
TIf. i landet: +33 811 000 664

E-post: support.fr@leicabiosystems.com

Italia:

TIf.: 0080052700527 (gratisnummer)

TIf. i landet: +39 0257 486 509

E-post: support.italy@leicabiosystems.com

Japan:

1-29-9 Takadanobaba, Shinjuku-ku
Tokyo 169-0075

JAPAN

Nederland:

TIf.: 0080052700527 (gratisnummer)
TIf. i landet: +31 70 413 21 00

E-post: support.nl@leicabiosystems.com

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

"



New Zealand:

96 Ricketts Road

Mount Waverly, VIC 3149

AUSTRALIA

TIf.: 0800 400 589 (gratisnummer)

Mellom 8.30 og 17.00, mandag til fredag, AEST
E-post: Ibs-anz-service@leicabiosystems.com

Portugal:

TIf.: 0080052700527 (gratisnummer)

TIf. i landet: +351 21 388 9112

E-post: support.pt@leicabiosystems.com

Russland

BioLine LLC

Pinsky lane 3 letter A

Saint Petersburg 197101

RUSSLAND

TIf.: 8-800-555-49-40 (gratisnummer)
TIf. i landet: +7 812 320 49 49
E-post: main@bioline.ru

Sverige:

TIf.: 0080052700527 (gratisnummer)

TIf. i landet: +46 8 625 45 45

E-post: support.se@leicabiosystems.com

Sveits:

TIf.: 0080052700527 (gratisnummer)

TIf. i landet: +41 71 726 3434

E-post: support.ch@leicabiosystems.com

Storbritannia:

TIf.: 0080052700527 (gratisnummer)

TIf. i landet: +44 1908 577650

E-post: support.uk@leicabiosystems.com

USA:

TIf.: +1 844 534 2262 (gratisnummer)
Direkte internasjonal tIf.: +1 760 539 1150
E-post: TechServices@leicabiosystems.com

12

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Innledning

Aperio GT 450 DX er en hgytytende, lysfeltobjektglasskanner som inkluderer kontinuerlig lasting med en kapasitet pa
450 objektglass over 15 stativ, skanning med prioriterte stativ, automatisk bildekvalitetskontroll og en skannehastighet pa
~32 sekunder med skanneforstgrrelse pa 40x for et omrade pa 15 mm x 15 mm.

Aperio GT 450 DX er beregnet for bruk av oppleert klinisk patologi histoteknikere, mens Aperio GT 450 SAM DX-programvaren
er beregnet for bruk av IT-fagfolk og laboratorieadministratorer.

Aperio GT 450 DX er beregnet for bruk i mellomstore til store kliniske patologilaboratorier som stgtter patologitjenestene til et
sykehus, referanselaboratorium eller andre kliniske anlegg.

En kvalifisert patolog har ansvaret for a fglge hensiktsmessige rutiner og forholdsregler for a sikre gyldigheten av tolkningen
av bildene som innhentes ved hjelp av Aperio GT 450 DX. Patologer bgr utgve profesjonell vurdering i hver klinisk situasjon og
undersgke glassobjektglassene med konvensjonell mikroskopi hvis det er tvil om evnen til ngyaktig & gjengi en tolkning ved
bruk av denne enheten alene.

Bruk av Aperio GT 450 DX krever fglgende komponenter.

Komponent Beskrivelse

Scanner Administration Manager DX- SAM DX-serveren kan kobles til flere Aperio GT 450 DX-skannere og kjgrer

server (SAM DX) applikasjonsprogramvaren SAM DX.

Applikasjonsprogramvaren Scanner Klientprogramvaren SAM DX muliggjer [T-implementering, PIN-konfigurasjon og

Administration Manager DX (SAM DX) servicetilgang til flere skannere fra én enkelt stasjoneer klientdatamaskin for
IT-fagfolk.

Arbeidsstasjon, skjerm og tastatur En arbeidsstasjon, skjerm og et tastatur ma veere koblet til det lokale
nettverket med tilgang til SAM DX-serveren for & administrere GT 450 DX-
skannerne.

Se Spesifikasjoner for Aperio GT 450 DX for flere opplysninger om disse komponentene.
Pase at du falger korrekt laboratoriepraksis, samt regelverk og prosedyrer som kreves av din institusjon for & stette

klargjgring, behandling, oppbevaring og kassering av objektglass. Dette utstyret skal bare brukes til dette formélet og pa
maten som beskrives i denne veiledningen.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 13



Kapittel 1: Innledning

Ressurser

Ressurs Beskrivelse

Brukerveiledning for Aperio GT 450 DX Gir referanseinformasjon og instruksjoner for skanning, feilsgking og vedlikehold.

Aperio GT 450 DX hurtigveiledning Inneholder korte instruksjoner for skanning, grunnleggende feilsgking og
vedlikehold. Vi anbefaler at du oppbevarer denne utskrevne veiledningen med
skanneren.

En elektronisk versjon av hurtigreferansen er tilgjengelig fra Hjelp-omradet pa
skannerens bergringsskjermgrensesnitt.

Veiledning for IT-sjef og Inneholder informasjon og instruksjoner angaende IT-administrering av
laboratorieadministrator for skanneren, blant annet administrering og konfigurering av nettverk.

Aperio GT 450 DX

Aperio GT 450 DX Spesifikasjoner Gir detaljerte spesifikasjoner om skanneren.

Instruksjonsvideoer Gir videoinstruksjoner for utfgrelse av diverse oppgaver. Du kan se videoene fra

Hjelp-omradet pa skannerens grensesnitt med bergringsskjerm.

Kundeservice Hvis du har et problem med skanneren som du ikke kan Igse, kan du kontakte
de tekniske tjenestene for Leica Biosystems. Se «Kundeservicekontakter» pa
side 11 for kontaktinformasjon.

Opplaring Leica Biosystems tilbyr oppleering i klasserom og virtuelt. Kontakt Leica
Biosystems brukerstgtte for & fa informasjon om oppleringsalternativer.

Advarsler

Denne delen inneholder viktig sikkerhetsinformasjon og driftsadvarsler. Se ogsa «Sikkerhetsinstruksjoner for skanner» pa
side 17.

Elektromagnetiske advarsler

Hvis skanneren brukes pa en mate som ikke er spesifisert i denne dokumentasjonen, kan beskyttelsen utstyret gir bli svekket.

antenner), skal ikke befinne seg naeermere enn 30 cm (12 tommer) til noen deler av skanneren, inkludert kabler

FORSIKTIG: Beerbart RF-kommunikasjonsutstyr (inkludert eksterne enheter som antennekabler og eksterne
A som er spesifisert av produsenten. Ellers kan ytelsen fra utstyret bli redusert.

Denne enheten oppfyller kravene til utslipp og immunitet som angitt i EN/1EC 61326-serien med produktfamiliestandarder for
et «grunnleggende elektromagnetisk miljg». Slikt utstyr leveres direkte ved lavspenning fra offentlig stremnett. Dette utstyret
er ikke beregnet for bruk i boliger.

Denne enheten genererer, bruker og kan utstrale utilsiktet radiofrekvensenergi (RF). Hvis denne enheten ikke er installert og
fungerer som den skal, kan denne RF-energien forarsake interferens med annet utstyr. Det er sluttbrukerens ansvar a veere
sikker pa at et kompatibelt elektromagnetisk miljg for enheten kan opprettholdes slik at enheten fungerer som den skal.

14 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 1: Innledning

Dette utstyret er designet for bruk i et PROFESJONELT HELSEINSTITUSJONSMILJ@. Det er stor sannsynlighet for feil hvis det
brukes i et HELSETJENESTEMILJ@ | HJEMMET. Hvis det mistenkes at ytelsen pavirkes av elektromagnetisk interferens, kan
korrekt drift gjenopprettes ved a gke avstanden mellom utstyret og kilden til forstyrrelsen.

I tillegg kan annet utstyr utstrale RF-energi som denne enheten er fglsom for. Hvis man mistenker interferens mellom denne
enheten og annet utstyr, anbefaler Leica Biosystems fglgende tiltak for a korrigere interferensen:

>  Evaluer det elektromagnetiske miljget fgr installasjon og drift av denne enheten.

> lkke bruk denne enheten i narheten av kilder med sterk elektromagnetisk straling (for eksempel: uskjermede
tilsiktede RF-kilder), da disse kan forstyrre riktig drift. Eksempler pa uskjermede tilsiktede radiatorer er handholdte
radiosendere, tradlgse telefoner og mobiltelefoner.

>  Ikke plasser denne enheten i naerheten av medisinsk elektrisk utstyr som kan veere utsatt for funksjonsfeil forarsaket
av naerhet til elektromagnetiske felt.

> Denne enheten er designet og testet i henhold til CISPR 11 Klasse A-utslippsgrenser. | et hjemmemiljg kan denne
enheten forarsake radioforstyrrelser, i sa fall ma du iverksette tiltak for & dempe interferensen.

Instrumentadvarsler

ADVARSEL: for & redusere risikoen for brann eller elektrisk stgt ma du ikke eksponere skanneren for
regn eller fuktighet.

Misbruk av elektrisk utstyr kan forarsake elektrisk stgt, brannsar, brann og andre farer.

Advarsler om utskifting av komponent og del

Det er ingen deler eller komponenter i Aperio GT 450 DX som kan skiftes ut av brukeren. Utskifting av deler eller komponenter
i Aperio GT 450 DX skal utfgres av kvalifisert personell fra tekniske tjenester for Leica Biosystems ved & bruke deler som
Leica Biosystems har spesifisert.

produsenten av dette utstyret, kan fgre til gkt elektromagnetisk utslipp eller redusert elektromagnetisk

2 FORSIKTIG: Bruk av tilbehgr, transdusere og kabler annet enn det som er spesifisert eller levert av
immunitet for dette utstyret og resultere i feil bruk.

Spesifikasjoner om overholdelse av regler

Denne enheten overholder del 15 av FCC-reglene. Bruk er underlagt fglgende to betingelser: (1) Denne enheten kan ikke
forarsake farlig interferens, og (2) denne enheten ma godta all interferens som mottas, inkludert interferens som kan oppsta
pa grunn av ugnsket bruk.

Denne enheten er evaluert i henhold til og er i samsvar med fglgende standarder:

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 15



Kapittel 1: Innledning

Egenskap Detaljer

Sikkerhet

IEC 61010-1:2010

IEC 61010-1: 2010/AMD1:2016

IEC 61010-2-101: 2018

CAN/CSA C22.2 Nr. 61010-1:2012/A1:2018
CAN/CSA C22.2 Nr. 61010-2-101:2019

UL 61010-1:2012/R2019-07

UL 61010-2-101:2019

EN 61010-1:2010/A1:2019

EN 61010-2-101:2017

EMC EMC-direktivet om elektromagnetisk kompatibilitet (Direktiv 2014/30/EU)
EN 61326-1:2013
CISPR11:2015
FCC del 15 underparagraf B
ICES-003 utgave 6: 2016
CNS13438: 2006
KN 32:12-2015
KN 35:12-2015

Installasjon

A ADVARSEL: Det kreves to personer for a Ipfte skanneren.

Installasjon og oppsett av skanneren skal bare utfgres av en kvalifisert representant for Leica Biosystems Imaging Service.
Etter installasjonen vil Leica Biosystems Service-representanten sjekke skanneren for riktig drift.

ADVARSEL: Feil installasjon kan fore til alvorlig skade pa operatgren eller ergonomisk belastning. Se
Spesifikasjoner for Aperio GT 450 DX, MAN-0479 for arbeidsflate og driftsspesifikasjoner.

Nar du fgrst mottar Aperio GT 450 DX og tilbehgr, ma du inspisere pallen og festede bokser for eventuelle skader. Hvis pakken
har synlige skader fra forsendelsen, kan du kontakte Leica Biosystems kundeservice for a fa hjelp.

16 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 1: Innledning

Avhending av Aperio GT 450 DX

Aperio GT 450 DX er regulert som elektrisk og elektronisk utstyrsavfall (WEEE) under 2012/19/EU og ma kasseres under
spesielle forhold. Kontakt Leica Biosystems, Inc. for a fa hjelp eller spgrsmal angaende avhending av enheter.

Enhetens levetid
Levetiden til Aperio GT 450 DX er ti ar.

Sikkerhetsinstruksjoner for skanner

Denne delen inneholder viktig sikkerhetsinformasjon for Aperio GT 450 DX.

Nar du bruker skanneren ma du alltid iverksette grunnleggende sikkerhetstiltak, inkludert alle som er oppfert nedenfor.
> Les alle instruksjonene - Alle instruksjoner for sikkerhet og bruk ma leses fgr produktet brukes.
> Tavare pa alle instruksjonene - Alle instruksjoner for sikkerhet og bruk ma beholdes for fremtidig referanse.

P Var oppmerksom pa alle advarsler - Alle advarsler pa skanneren og de som er oppfgrt i bruksanvisningen ma
folges.

> Folg alle instruksjoner - Alle instruksjoner for bruk av skanneren ma fglges.

1. Varme - Skanneren ma veere plassert unna varmekilder som radiatorer, varmespjeld, ovner og andre produkter som
produserer varme.

2. \Ventilering - Spor og apninger pa skanneren er der for ventilering. De sikrer palitelig bruk av produktet og forhindrer
overoppheting. Disse apningene ma ikke blokkeres eller dekkes under bruk. Hold luftapningene fri for lo, har, lo
osv. Dette produktet ber ikke plasseres i et stativ med mindre det sgrges for tilstrekkelig ventilasjon ved & folge
produsentens anbefalte installasjonsprosedyrer.

3. Prosedyrer for biosikkerhet - Henvis til retningslinjene og prosedyrene for biosikkerhet i institusjonen din for riktig
handtering av vev og andre potensielt farlige materialer i forbindelse med bruk av denne enheten.

4. Vann og fuktighet - Ikke bruk skanneren i naerheten av vann - for eksempel i naerheten av et vannbad, en vaskeskal,
en kjgkkenvask eller et oppvaskkar, i en vat kjeller eller i naerheten av apne vannhull eller lignende. Hvis skanneren
blir vat, ma du koble den fra f@r du rgrer den.

5. Milje - Dette utstyret er kun tiltenkt for innedgrs bruk.
6. Tilbehgr - Ikke bruk tilbehgr som produktfabrikanten ikke anbefaler da dette kan fgre til farer.

7. Stremkilder - Skanneren ma brukes med strgmkilden som angis i merkeetiketten og i monteringsinstruksjonene.
Hvis du er usikker pa hvilken strgmtype som leveres i anlegget ditt, ma du konsultere det lokale kraftselskapet. Sjekk
at spenningsinnstillingen matcher spenningen i strgmforsyningen.

8. Jording og polarisering — Skannerens strgmadapter er utstyrt med en polarisert vekselstremsplugg med integrert
jordingspinne. Ikke omga sikkerhetsjordingen pa noen mate.

9. Kabelbeskyttelse - Fest alle eksterne kabler for a unnga skade pa operatgren.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 17



Kapittel 1: Innledning

18

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
18.

Beskyttelse for stremledning - Strgmledninger ma strekkes slik at det ikke er sannsynlig at noen gar pa dem, eller
at de blir klemt av gjenstander som blir plassert pa eller mot dem. Veer spesielt oppmerksom pa ledninger ved
vekselstremsstgpsler og stikkontakter og ved punktet der ledningen gar inn i stremadapteren. Apparatkoblingen pa
den eksterne vekselstrgm/likestrgms strgmforsyningen regnes som nettkoblingsenheten.

Lyn - For 4 oppna ytterligere beskyttelse for denne skanneren nar det lyner eller nar den etterlates uten tilsyn og
ubrukt over lengre tid, bgr du koble den fra vekselstrgmstgpselet. Dette forhindrer skade pa produktet pa grunn av
lyn og spenningssvingninger i kraftledningen.

Stremoverbelastning - Ikke overbelast vekselstramstgpsel, skjgteledninger eller stikkontakter da dette kan resultere
i fare for brann eller elektrisk stgt.

Driftsmiljg — Overhold disse grunnleggende sikkerhetskravene: Ikke bruk skanneren utendgrs.
»  Ikke bruk skanneren der aerosolspray brukes eller der oksygen blir utdelt.

»  Ikke la skanneren eller tilhgrende kabler eller tilbehgr komme i kontakt med overflater som er for varme til 4
bergre.

» Ikke plasser noe oppa skanneren.

Innfgring av gjenstander eller vaeske - Dytt aldri gjenstander av noen som helst type inn i skanneren via apninger da
de kan bergre farlige spenningspunkter eller kan kortslutte deler med brann eller elektrisk stgt som resultat. Sgl aldri
vaesker av noen som helst type pa skanneren.

Tilbehgr - Ikke plasser skanneren pa en ustabil vogn, stativ, krakk, brakett eller bord, ellers kan skanneren
falle og forarsake alvorlig skade, samt produktskade. All montering av skanneren ma fglge produsentens
monteringsinstruksjoner. Ikke plasser noe oppa skanneren.

ADVARSEL: Bruk av dette utstyret ved siden av, eller stablet oppa annet utstyr, skal unngas fordi det
kan fagre til feil bruk.

Flytting - Veer forsiktig dersom du ma skyve skanneren omkring pa arbeidsbenken. Kontakt tekniske tjenester for
Leica Biosystems hvis du ma flytte skanneren bort fra arbeidsbenken. Flytting av skanneren kan annullere produktets
garanti - kontakt Leica Biosystems for & fa rad.

Vedlikehold - Alt vedlikehold ma utfgres av kvalifisert vedlikeholdspersonell.

Skade som krever service - Koble skanneren fra vekselstrgmstgpselet og henvis vedlikehold til kvalifisert
vedlikeholdspersonell ved fglgende tilstander:

Nar strgmledningen eller stremadapteren er skadet.

Hvis vaeske har blitt sglt eller gjenstander har falt inn i skanneren.

Hvis skanneren har blitt eksponert for regn eller vann.

Hvis skanneren ikke opererer som normalt (nar du fglger bruksanvisningen).

Hvis skanneren har falt eller blitt skadet.

v Vv Vv Vv Vv Vv

o

Nar skanneren viser en betydelig ytelsesendring. Dette indikerer behov for service.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 1: Innledning

19. Reservedeler - Nar reservedeler kreves ma du sgrge for at serviceteknikeren har brukt reservedeler som er
spesifisert av produsenten. Uautoriserte reservedeler kan resultere i brann, elektrisk stgt eller andre farer og kan
pavirke produktets samsvar.

Objektivet i GT 450 DX-skanneren er spesielt utformet for denne enheten. lkke erstatt den med en annen type objektiv.

ADVARSEL: Bruk av tilbehgr, transdusere og kabler annet enn det som er spesifisert eller
levert av produsenten av dette utstyret, kan fare til gkt elektromagnetisk utslipp eller redusert
elektromagnetisk immunitet for dette utstyret og resultere i feil bruk. Uautoriserte reservedeler
kan resultere i brann, elektrisk stgt eller andre farer og kan pavirke produktets samsvar.

20. Funksjonskontroll - Ved fullfgring av reparasjoner av denne skanneren kan du be serviceteknikeren om & utfgre
funksjonskontroll for & fastsla at produktet er i riktig driftstilstand.

21. Rengjoring - Pafgr det anbefalte rengjeringsmidlet pa en ren klut for a rengjgre utstyret. Ikke pafer
rengjeringsmiddel direkte pa utstyret.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 19



Oversikt over
Aperio GT 450 DX

Dette kapitlet gir en oversikt over Aperio GT 450 DX-skanneren.

Driftsteori

Aperio GT 450 DX-skanneren inneholder et automatisert delsystem for skyvelaster som er utformet for & behandle standard
2,54 cm x 7,62 cm (1 X 3 tommer) mikroskopobjektglass.

Skanneren laster automatisk objektglassene fra objektglasstativene som teknikeren lastet inn i skannerkarusellen.
Objektglassene flyttes til skannetrinnet basert pa automatisk behandling og kgen av stativer.

Nar objektglasset er pa trinnet, begynner bildebehandlingsprosessen med a registrere makrobildet, automatisk oppdage vev,
automatisk plassering av innledende fokuspunkter (og referansestripeplassering), registrere etikettbilde (inkludert strekkode),
og bildeanskaffelsen startes.

Vevsfunn- og skanneprosessene automatiseres uten behov for at brukeren manipulerer lysbildene som behandles. Hvis det er
behov basert pa kvalitetsgjennomgangen av resultatene fra det skannede bildet eller vevssgkeren, har enheten muligheten til
a initialisere skanningen pé nytt med en annen brukervalgt modus (skanning av hele objektglasset). Enheten bilder lysbildet
ved hjelp av overfart lys fra Koehler-lyskilde gjennom preven til den optiske banen (inkludert mal, rerlinse, blenderapninger og
speil). P4 dette tidspunktet beveger lyset seg til linjeskanningskameraet der bildedataene registreres og behandles. Aperio
GT 450 DX-skanneren henter bilder i striper, ettersom bevegelsesdelsystemet beveger objektglasset over Koehler og optisk
bane. Disse datastripene behandles i kontrollen VPU og sendes til en database for bruk i senere arbeidsflyttrinn for patologi.
Nar objektglasset er ferdig skannet, fjernes det automatisk fra trinnet, returneres til objektglasstativet og neste objektglass
lastes inn.

20 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 2: Qversikt over Aperio GT 450 DX

Skanneroversikt

Denne delen beskriver delene av skanneren som brukes til daglig.

Foran Bak

Grensesnitt med
beraringsskjerm

Karusell

Statuslys (6) Av/pz‘i-bryterJ

Innlastingsomrade for stativ Strem-/nettverkstilkoblinger
(front 6)

Den fglgende delen beskriver hovedelementene av skanneren:

Element: Bruk: Mer informasjon:
Grensesnitt med Se stativstatus, angi stativalternativer og se annen Se «Oversikt over grensesnitt med
bergringsskjerm informasjon. bergringsskjerm» pa side 22.
Karusell Karusellen har 15 stativspor. Etter at du har satt Se «Karusellrotering» pa side 32.

stativ inn i karusellen, roterer karusellen stativene til
skanneomradet og til innlastingsomradet for stativ.

Innlastingsomrade for Gir tilgang til karusellen for a laste inn og ta ut Se «Sette stativer inn i karusellen» pa
stativ objektglasstativ. Dette omradet kalles ogsé «de seks  side 34.

foran» fordi innlastingsomradet for stativ gir deg

tilgang til seks stativ om gangen.

Lysgardin for sikkerhet Den infrargde lysgardinen for sikkerhet oppdager Se «Karusellrotering» pa side 32.
objekter i innlastingsomradet for stativ. Karusellen
roterer bare nar omradet til lysgardinen for sikkerhet
er tomt.

Statuslys Statuslysene befinner seg under stativsporene i Se «Sjekke skannestatus» pa
innlastingsomradet for stativ. De indikerer statusen side 40.
for de seks stativene foran og skanneren. Fargene til
statuslysene matcher fargene i tegnforklaringen for
grensesnittet med bergringsskjerm.

Se «Rgde blinkende lys pa karusellen»
pa side 61.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 21



Kapittel 2: Qversikt over Aperio GT 450 DX

Element: Bruk: Mer informasjon:

Viftefilter Du finner viftefilteret pa baksiden av skanneren. Se «Rengjor viftefilteret» pa
Rengjgr viftefilteret minst hver sjette maned. Dukan  side 56.
sette inn viftefilteret fra venstre side, hgyre side eller
toppen (krever en annen viftefilterholder).

Sla skanneren pa og av
Av/pa-bryteren befinner seg pa hgyre siden av skanneren, i naerheten av baksiden.

»  Pa-posisjon = I, Av-posisjon = 0.

Nar du slar skanneren av og pa, ma du fglge disse prosedyrene i henhold til situasjonen:
> «Sla av skanneren» pa side 48.
> «Starte skanneren pa nytt etter vedlikehold av det indre» pa side 59.

> «Utfar en sikker omstart etter en feil» pa side 62.

Oversikt over grensesnitt med bergringsskjerm

Grensesnittet med bergringsskjerm er der du kan se skannestatus og samhandle med skanneren. Trykk pa et omrade pa
grensesnittet med bergringsskjerm for & se informasjon eller utfgre en handling.

22 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 2: Oversikt over Aperio GT 450 DX

Startskjerm

Startskjermen (karusellvisning) er der du ser stativ- og objektglasstatus. Med knappene langs toppen far du tilgang til andre

omrader, for eksempel Hjelp og Vedlikehold.

Hjelpevideoer og veiledninger
Vedlikeholdsomrade
Skannestatistikk

Startskjerm
(karusellvisning)

Logge pa skanneren

Stativvisning
Objektglassvisning

Tegnforklaring for —H

stativstatus

Stativrekkefalge
Karusell Statistikk Vedlikehold Hielp Logge inn
@ g[h % 6) 12:28 | 24 octobre 2019 fﬁ """""""
K -
APERIO GT 450 DX arusetl- og sltatlvstatus B f: Bl
TEGNFORKLARING | 12 | STATIVVISNING
1 \ .
Tom 13—Valgt stativ
Venter pa skanning 10 14
@ Skanning
@ Fulk di ' e i i
v srultericly - R/ | —Stativhandlinger
® Advarsel Prioritet Rotere
e P Objektglassvisning,
Q_ * [ —Stativinnstillinger stativrekkefalge,
Innstillinger stativvisning vises her
1 2
6 3
5 4

[
Skannestatistikk (karusellvisning), skannestatistikk, hjelpevideoer og veiledninger vises her

Den fglgende delen beskriver elementene i startskjermen.

Element:

For mer informasjon kan du se:

Tegnforklaring for Tegnforklaringen definerer farger og ikoner som «Sjekke skannestatus» pa side 40.
stativstatus indikerer stativstatus. Statusfarger vises pa
posisjonene for stativsporene pé grensesnittet for
bergringsskjerm og pa statuslysene foran karusellen.
Merk: Tegnforklaringen er bare for informasjon og er
ikke interaktiv.
Skannestatistikk Trykk pa Statistikker for a se «Skanne-statistikk» pa side 46.
skannestatistikk, for eksempel antall
objektglass eller stativ som er skannet
innen en bestemt tidsperiode.
Vedlikehold Trykk pa Vedlikehold hvis du ma starte «Serienummer og fastvareversjon» pa

Q.
skanneren pé nytt, eller se serienummer /{ side 48.
og maskinvare- og fastvareversjon pa

«Sla av skanneren» p4 side 48.
skanneren.

«Starte skanneren pa nytt» pa side 50.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 23



Kapittel 2: Qversikt over Aperio GT 450 DX

For mer informasjon kan du se:

Hjelp Trykk pa Hjelp for a se oppleerings- og @ «Hjelpevideoer og veiledninger» pa
vedlikeholdsvideoer eller fa tilgang til en side 25.
nettbasert versjon av hurtigveiledningen.
Karusell- og Bruk karusell- og stativposisjonen pa «Karusellrotering» pa side 32.
stativstatus grensesnittet med bergringsskjerm for a:

* se stativstatus, som indikeres av fargen
til stativposisjonen

* trykke pa en stativposisjon for a velge
stativet

* bruke en handling for det valgte
stativet, for eksempel prioritet eller
roter (beskrives i neste punkt)

«Sjekke skannestatus» pa side 40.

Stativhandlinger

Merk:
Stativhandlinger vises
ndr du velger et stativ.

Velg et stativ og trykk pa Prioritet for 4
flytte stativet helt frem i skannekgen.

Velg et stativ og trykk pa Roter for a rotere
innlastingsomradet for stativ.

«Prioritert skanning» pa side 36.

«Rotere et stativ til innlastingsomradet for
stativ» pd side 37.

Stativinnstillinger

Merk:
Stativinnstillinger
vises nér du velger et
stativ.

Velg et stativ og trykk pa Innstillinger for &
velge og anvende en stativinnstilling.

«Skanne hele objektglasset for helt stativ»
pé side 44.

Innlogging, utlogging

Trykk pa Logge inn for & apne et tastatur
og skrive inn passordet for a f4 tilgang til
skanneren.

Trykk pa Logge ut for a lase tilgangen

til skannerens grensesnitt med
bergringsskjerm.

«Logge inn og logge ut av skanneren» pa
side 32.

Stativvisning

Velg et stativ og trykk pa Stativvisning for
a se skannestatus for hvert objektglass i
stativet.

«Se objektglasstatus for et stativ» pa
side 41.

Objektglassvisning | Velg et stativ og trykk pa ,ﬁ.. «Se makrobilder av skannede objektglass»
Objektglassvisning for & se makrobilderav U+ pa side 42.
hvert objektglass.
Stativrekkefglge Trykk pa Stativrekkefglge for a se E l «Se skannerekkefalge for stativ» pa
skannerekkefglge og status for stativene. side 42.
24 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 2: Qversikt over Aperio GT 450 DX

Hjelpevideoer og veiledninger
Du har tilgang til opplaeringsvideoer og Aperio GT 450 DX Hurtigveiledning direkte fra grensesnittet med bergringsskjerm.
Vi anbefaler at du ser opplaeringsvideoene fgr du bruker skanneren for fgrste gang.

1. Trykk pa Hjelp og deretter pa en video eller veiledning du vil se.

Karusel atistk  Vedikehold Help

sell sta 99
m UD[] %2 1209 | 16marzo 2022 E} ““““““““
APERIO GT 450 DX . gz i Al
.
TEGNFORKLARING L4 STATIVVISNING

Tom

Venter pa skanning

o
® Skamning arusel Statistik  Vediikehold Hielp Logge ut

Uﬂ{] D% d 12:10 | 16 marzo 2022 ‘3 i
< 9 T () ee—"
APERIO GT 450 DX *.

Fullstendig
Advarsel

Prioritet

Kommei ¢

Hurtigveiledning

Nokkelfunksjoner

Denne delen beskriver noen ngkkelfunksjoner i Aperio GT 450 DX.

Arbeidsflyt med kontinuerlig innlasting

Du kan laste inn nye stativ og laste av fullfgrte stativ kontinuerlig uten avbrudd.

Skanneforstgrrelse

Tilpasset optikk for innebygget 40x skanneforstgrrelse.

Automatisk kvalitetssjekk av bilde

Kvalitetskontrollen Autobilde sjekker automatisk skannekvalitet. Hvis skannestatus er grgnn for «fullfgrt», var kvalitetskontrollen
for skanning og bilde vellykket. Systemet varsler deg hvis det oppstar et problem med skannekvaliteten pa et objektglass.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 25



Kapittel 2: Qversikt over Aperio GT 450 DX

Bildetyper som stgttes

Aperio GT 450 DX oppretter SVS-filer og DICOM-kompatible bilder. Hvis du vil at de skannede bildene dine skal vaere

i DICOM-format, ma dette veere aktivert pd SAM DX, og IT-miljget ditt ma oppfylle kravene beskrevet i Aperio DICOM-
samsvarserklaeringen. Se Veiledning for IT-sjef og laboratorieadministrator for Aperio GT 450 DX for informasjon av aktivering
av DICOM-format.

Stettede objektglasstyper
Skanneren stgtter objektglass pa 2,54 cm x 7,62 cm (1 X 3 tommer) (i henhold til 1ISO 8037/1).

Dekkglass

Fullstendig herdede dekkglass er pakrevd. Aperio GT 450 DX stgtter vanlige dekkglass innen bransjen som brukes for
objektglass pa 76 x 26 mm (1 x 3 tommer).

Stettede objektglasstativ

Optimalisert og anbefalt for bruk med stativ for Leica HistoCore Spectra-arbeidsstasjon (farger og dekkglass), som inkluderer
Leica Universal Rack med kapasitet pa 30 objektglass (delenummer 23RACKGT450). Sakura Prisma Stainer og Coverslipper
Rack med kapasitet pa 20 objektglass aksepteres ogsa.

objektglasskapasitet
Maksimal objektglasskapasitet er avhengig av stativene som brukes:
> Stativ med 20 objektglass - last inn opptil 300 glassobjektglass.

> Stativ med 30 objektglass - last inn opptil 450 glassobjektglass.

Strekkoder som stgttes
Aperio GT 450 DX stgtter fglgende strekkoder:

* NW7 * Code 39

* QR-kode e Code 128
¢ Data Matrix * PDF417

* Interleaved 2 of 5 * MicroPDF41

26 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Forberedelse av objektglass

o Nar du forbereder objektglass for skanning ma du falge prosedyrene som kreves av leverandgren av flekkene og
reagensmidlene du bruker.

Godt forberedte objektglass er kritisk for a oppna vellykket skanning. Hvis du har spgrsmal om hvorvidt teknikkene dine for
forberedelse av objektglass gir en god skannekvalitet etter a ha lest denne delen, kan du kontakte tekniske tjenester for Leica
Biosystems for a fa rad.

Les alltid sikkerhetsdatabladene for flekkene og reagensmidlene du bruker, og fglg institusjonens sikkerhetsretningslinjer og
prosedyrer for trygg handtering av biologiske materialer.

Det er laboratoriets ansvar a bekrefte kvaliteten av forberedelsen av vev, de fysiske egenskapene til objektglasset og
fargingskvaliteten.

FORSIKTIG: Sjekk at objektglassene og stativene som du bruker oppfyller spesifikasjonene for Aperio GT 450
DX. Se Spesifikasjoner for Aperio GT 450 DX, MAN-0479.

Forberedelse av vev

For optimal skannerytelse ma objektglassene vaere godt klargjort.

Farging
Reproduserbarheten til klargjgring av objektglass er viktig for & oppna konsekvent og ngyaktig diagnose.
> Segrg for at variasjonen av klargjgringsprosessen blir kontrollert og fjernet i den grad det er mulig.

> Bruk passende morfologiske undersgkelser og kontroller som spesifiseres i instruksjonene fra produsenten av
reagensmiddel.

> Unnga oveflgdige fargerester fordi dette kan pavirke skannerens yteevne.

Retningslinjer for forberedelse av objektglass

Mange skanneproblemer kan unngas ved a sjekke objektglasskvalitet. Pase det fglgende:

> Objektglass er veldig rene og i god tilstand. Terk dem med en ren bomullsklut (ikke bruk kjemiske
rengjgringsmidler). Sgrg for at objektglassene ikke har urenheter, fingeravtrykk, merker, skrift, ekstra
monteringsmedier, gdelagte objektglass, riss, skrammer osv.

> Objektglass er fullstendig herdet (ikke «vate»).

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 27



Kapittel 3: Forberedelse av objektglass

»  Alle objektglass har dekkglass. Dekkglass er obligatoriske ved bruk av Aperio GT 450 DX-skanneren.

» Det finnes ikke monteringslim rundt kantene av et objektglass. Dette kan fgre til at det klebes eller festes i omradet
til skannertrinnet.

& FORSIKTIG: Ikke forsgk a skanne skadde eller gdelagte objektglass da det kan skade skanneren.

Vevsutskifting

Plasser vevet i midten av objektglasset pa avstand fra kantene pa objektglasset, etiketten og eventuelle andre merker. Pase
det fglgende:

»  Dekkglasset dekker alt vev.
>  Etiketten dekker ikke noe vev.
Eksempelet nedenfor viser minimumsavstander fra siden og bunnkantene pa et 26 mm x 76 mm objektglass.

|-z 0,77 mm

|-z1,61 mm

For & fa mer informasjon om spesifikasjoner for objektglass, se «Stgttede objektglasstyper» pa side 26.

Lase feil ved forberedelse av objektglass

Noen av de mekaniske problemene med et objektglass kan lgses ved & rengjgre objektglasset med en lofri klut eller ved a
trimme sidene med et barberblad. Permanente problemer med et objektglass kan gjgre det ngdvendig & klargjgre et nytt
objektglass.

Dekkglass

Dekkglass er obligatoriske ved bruk av Aperio GT 450 DX. De ma veere fullstendig herdede eller ha gjennomgatt den innebygde
terkeprossessen for en automatisert glassdekker, som Leica Biosystems HistoCore SPECTRA Coverslipper.

Aperio GT 450 DX stgtter vanlige dekkglass innen bransjen eller plastdekkglass som brukes til objektglass pa 26 x 76 mm
(1 x 3 tommer). Les Spesifikasjoner for Aperio GT 450 DX-skanner for spesifikasjoner for dekkglass. (Dekkglass av glass
anbefales.)

28 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 3: Forberedelse av objektglass

Kvaliteten av skanningen pavirkes av tilstanden til dekkglasset.

»

v Vv Vv Vv Vv

Bruk minst mulig monteringsmedia til & feste dekkglasset til objektglasset. Overfladig monteringslim kan gjgre det
vanskelig for vevssgkeren a skille mellom faktisk vev og monteringslim.

Serg for at det ikke finnes luftlommer under dekkglasset.

For & oppna det beste resultatet kan du ikke markere eller skrive pa dekkglasset.
Dekkglasset ma ikke henge over siden til objektglasset.

Pase at det er kun ett dekkglass festet til objektglasset.

Tark dekkglasset rent for stgv og fingeravtrykk f@r objektglasset legges inn i skanneren.

Etiketter

Aperio GT 450 DX stgtter vanlige etiketter innen bransjen som brukes for objektglass pa 2,54 cm x 7,62 cm (1 x 3 tommer).
Uriktig paferte etiketter pa objektglass kan fgre til at objektglassene sitter fast.

Pase det fglgende:

»

v v Vv Vv Vv

Ikke bruk flere etiketter pa samme objektglass - dette kan fore til at objektglasset overskrider spesifikasjonen for
objektglassets tykkelse. Les Spesifikasjoner for Aperio GT 450 DX-skanner for spesifikasjoner for objektglass.

Etiketter strekker seg ikke forbi kantene pa objektglasset og dekker ikke noe vev.
Etiketter er ikke under dekkglass.

Etiketter er godt festet.

Ikke péfer etiketter pa undersiden av objektglasset.

Legg alltid objektglass inn i stativet med etiketten vendt ut og opp, som vist i «Sette inn objektglass i stativet» pa
side 33.

Eksemplene nedenfor viser et objektglass med flere etiketter, noe som farer til at objektglasset overskrider den tillatte
maksimumstykkelsen, og et objektglass der etiketten skaller av:

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 29



Kapittel 3: Forberedelse av objektglass

Strekkoder

For a fa en liste over strekkoder som stgttes, se «Strekkoder som stgttes» pa side 26. For best ytelse anbefaler vi a bruke
strekkodeetiketter som har hvit bakgrunn og svart blekk.

Uriktig paferte strekkoder pa objektglass kan fgre til at objektglassene sitter fast. Pase det fglgende:

4

v Vv Vv v Vw9

30

Strekkodeetiketter oppfyller de samme applikasjonskravene som objektglassetiketter. Se «Etiketter» pa side 29.
Strekkodeetiketter pafgrt pa objektglassomradet.

Det ma veere minst 0,5 mm mellom hver side pa strekkoden og kanten pa etiketten.

Pafar kun én strekkodeetikett pa hvert objektglass.

Bruk kun stgttede strekkodeetiketter. (Se «Strekkoder som stgttes» pa side 26.)

Bruk kun hgykvalitets, trykte strekkodeetiketter.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Skanne objektglass

Dette kapitlet viser hvordan du kan skanne objektglass.

Skannekonsept

Denne delen gir grunnleggende konsept for skannearbeidsflyten og funksjonene for karusellrotering. Vi anbefaler at du ser
gjennom denne delen igjen fgr du bruker skanneren.

Skannearbeidsflyt

Aperio GT 450 DX er en skanner med kontinuerlig lasting. Du kan laste inn nye stativ og laste av fullfgrte stativ kontinuerlig,
som vist nedenfor:

Skanner pa Objektglass lastet inn Stativ lastet inn

v

..--....-.....--....-.‘-..--....-.....--....-..o

\

1

Stativ rotert Skanning starter Skanning og kvalitetskontroll
automatisk av bilde er fullfort

Hvis manuell bildesjekk
mislykkes, skann

lysbildet pé nytt 4 Utfer manuelt bilde
§ kryss av
? v
e

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 31



Kapittel 4: Skanne objektglass

Karusellrotering

Gjennomga felgende informasjon for a forsta karusellrotering og sikkerhetsfunksjoner.

Karusellen roterer automatisk etter at du har lastet inn i stativer: , Lysgardin for sikkerhet
1. Stativer rotert for En usynlig

10 sekunder nedtelling far & skanne omradet i

Stativer er lastet karusellen roterer: rekkefolgen de ble lastet sikkerhetslysgardin
registrerer gjenstander i

lasteomradet:

Dersom en gjenstand

bryter lysgardinen:
roterer ikke
karusellen
10-sekunders

ADVARSEL: Hold hendene unna karusellen og klempunkter nar karusellen [ | n(?dtellmgen SENE
roterer. = pa nytt

2. Maksimum tomme stativspor
rotert til fremsiden

Logge inn og logge ut av skanneren

Din laboratorieadministrator setter opp skannerens PIN-koder og tidsavbruddperiode for ditt laboratorium ved bruk av SAM
klientapplikasjonsprogramvaren. Du ma logge pa skanneren for @ samhandle med grensesnittet med bergringsskjerm. Du
trenger ikke a logge pa for a laste inn eller laste av stativ for skanning.

Som et sikkerhetstiltak logger skanneren deg av etter en periode og krever at du skriver inn PIN-koden.
1. Trykk pa Logge inn fra grensesnittet med bergringsskjerm.
In
Lr

S

32 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 4: Skanne objektglass

2. Skriv inn PIN-koden pa 5 siffer nar tastaturskjermen vises.

ANGI PIN-KODE
&
1 2 3
4 5 6
7 8 9
0

Logge ut:

Utlogging laser grensesnittet med bergringsskjerm til en gyldig PIN-kode angis.

1. Trykk pa Logge ut fra grensesnittet med bergringsskjerm.

3

Sette inn objektglass i stativet

For & oppna vellykket skanning ma du sgrge for at du bruker riktig retning for objektglassene og stativet.

Slik setter du inn objektglass i stativet:

1. Plasser stativet slik at Leica-logoen og «SIDE UP» («SIDE OPP») er

vendt opp.

2. Settinn hvert objektglass med etiketten vendt ut og opp.

3. Dytt hvert objektglass inn i stativet til objektglasset bergrer baksiden av
stativet, noe som sikrer at hvert objektglass er helt satt inn i stativet.

FORSIKTIG: Veer forsiktig nar du laster inn objektglass i et stativ for a
forhindre feil glideretning eller skadede objektglass. Bruk aldri gdelagte

objektglass i skanneren.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

33



Kapittel 4: Skanne objektglass

Sette stativer inn i karusellen

Objektglass skannes i rekkefglgen du setter dem inn.
1. Sett det innlastede stativet inn i et dpent spor i karusellen.

2. Dytt stativet forover til det stopper og du hgrer et klikk.

Nar stativet er helt satt inn hgrer du et klikk, og stativposisjonen pa grensesnittet med bergringsskjerm blir lyseblatt.

13
12 14

34 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 4: Skanne objektglass

3. Fortsett & sette inn stativ etter behov eller til du har fylt de seks sporene foran.
4. Nar du er ferdig med a sette inn det fgrste settet med stativ:
> Det forste stativet roteres til skanneomradet.

> Eventuelle tomme stativspor roteres til innlastingsomradet.

ADVARSEL: Hold hendene unna karusellen og klempunkter nar karusellen roterer for 8 unnga
skade. Roter aldri karusellen manuelt med mindre du utfgrer vedlikehold og strgmmen er slatt av
pa skanneren som beskrevet i “Kapittel 5: Vedlikehold” pa side 47.

5. Nar et stativ er skannet, blir stativstatus grgnn.

14 1
13 12

6. Du kan laste av fullfgrte stativ og fortsette & laste inn nye stativ.

Hvis det fullfgrte stativet er pa baksiden av karusellen, kan du rotere det til innlastingsomradet for stativ. Se «Rotere
et stativ til innlastingsomradet for stativ» pa side 37.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 35



Kapittel 4: Skanne objektglass

Prioritert skanning

Bruk Prioritet til & flytte et stativ til forsiden av skannekgen. Du kan bruke Prioritet-alternativet pa opptil tre stativ samtidig.

1. Trykk pa stativposisjonen.

Prioritet-alternativet vises nar du velger stativposisjonen.

2. Trykk pa Prioritet.

5
6
7
~ 8
B RS

Rotere

15

14

36 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 4: Skanne objektglass

Prioritet-ikonet og skannekgnummeret vises pa stativposisjonen:

®

B

Stativet med fgrsteniva prioritet flyttes til toppen av skanningskgen og begynner & behandles nar det aktive stativet
er ferdig. For a se skannerekkefglgen pa stativene, se «Se skannerekkefglge for stativ» pa side 42.

o For & kansellere en prioritet ma du fjerne stativet.

Rotere et stativ til innlastingsomradet for stativ

Hovedgrunnen til & bruke roteringsfunksjonen er a rotere et fullfgrt stativ til innlastingsomradet. Hvis du prgver a rotere
stativet som blir skannet, ber systemet deg om bekreftelse fgr det fortsetter.

Slik roterer du et stativ til innlastingsomradet for stativ:

1. Trykk pa stativposisjonen.

N 7~
K./

4 Rotere

e
EY

Rotere-alternativet vises nar du velger stativposisjonen.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

37



Kapittel 4: Skanne objektglass

2. Trykk pa Roter for a rotere stativet til innlastingsomradet.

4

~ 7
R

Lo

Innstillinger

13

an

3. Etter at stativet er rotert til forsiden, kan du fjerne stativet. (Statuslyset i innlastingsomrddet blinker for & angi
plasseringen til den roterte stativet.)

38 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 4: Skanne objektglass

Laste ut stativer fra karusellen

FORSIKTIG: Veer forsiktig nar du losser stativer fra karusellen og nar du laster ut objektglass fra et stativ for a
forhindre skadede objektglass eller operatgrskader. Bruk aldri gdelagte objektglass i skanneren.

Slik laster du stativ fra karusellen:

1. Sgrg for at objektglassene i stativet ble skannet (stativstatus er grgnn). Hvis stativstatusen vises oransje, se
«Stativadvarsler» pa side 43.

2. Hvis stativet er i innlastingsomradet, fjerner du stativet forsiktig fra stativsporet.

3. Hvis sporet ikke er i innlastingsomradet, kan du rotere det til forsiden:

a. Trykk pa stativposisjonen. b. Trykk pa Roter.

4
4 3

| [ ~ O
/ fk\ ~ d R
A\g\ Rﬁeﬁe Roter; ’_.x
15 ‘\ % . 15 . 8
J—g—m 14 '""Stiﬁge; 4}\“\‘ \

0 Hvis du praver & rotere stativet som blir skannet, ber systemet deg om bekreftelse.

(3]

@

4. Etter at stativet er rotert til innlastingsomradet, kan du fjerne stativet.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 39



Kapittel 4: Skanne objektglass

Sjekke skannestatus

Denne delen beskriver forskjellige mater a sjekke skannestatus pa.

FORSIKTIG: Dersom du ma fjerne et stativ for alle objektglassene i stativet er skannet, noter deg stativ- og
objektglasstatus. Nar det er fjernet vil stativets skannestatus ikke lenger vaere tilgjengelig.

Sjekke stativstatus

Slik sjekker du skannestatus for et stativ:

1. Sjekk statusfargen til stativposisjonen mot tegnforklaringen:

Karusell Statistikk Vedlikehold Hielp.

@ DDU % @ 12:28 | 24 octobre 2019

..........

APERIO GT 450 DX i Al
TEGNFORKLARING 1 STATIVVISNING
Tom
Venter pa skanning 3
@ Skanning e e
Fullstendig 4
Advarsel @
Prioritet « ©« @ @ o o o o 5 Venter pa skanning
....... Iy
11 6
10 7
9, 8
2. Stativstatusene er:
Tom Stativet er tomt og tilgjengelig for bruk.

Fullstendig  Alle objektglass i stativet er skannet og besto kvalitetskontrollen av bilde. Skannede bilder
lagres til det spesifiserte stedet.

l Skanning Stativet blir skannet.

Venter pa Stativet er riktig lastet inn og venter pd a bli skannet.
skanning
Advarsel Det oppsto et problem med stativet eller ett eller flere objektglass i stativet. Hvis du far en

stativadvarsel, se side 43.

Prioritet Stativet er angitt for prioritert skanning. (Se «Prioritert skanning» pa side 36.)

Stativfeil i ndveerende skanning

Dersom det oppstar en feil pa minst ett objektglass i stativet som er under skanning, pulserer stativposisjonen blatt og
oransje. Se «Stativadvarsler» pa side 43.

40 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 4: Skanne objektglass

Se objektglasstatus for et stativ
Slik ser du status for objektglass i et stativ:
1. Trykk pa stativposisjonen pa grensesnittet med bergringsskjerm.

2. Trykk pa Stativvisning-ikonet.

Karusell Statistikk Vedlikehold Hielp Logge ut -
m D[]u 2 6} 1305 | 28 ottobre 2019 ) @
APERIO GT 450 DX gl
TEGNFORKLARING 14 Stativd 40X
13
Tom 15 O
Venter pa skanning 12 1
@ Skanning
1 7~
Fullstendig y
Rotere
Advarsel —_—
10 | .
Prioritet - =
9 4
5 5
7 6

Fargene for objektglasstatus samsvarer med tegnforklaringen:

- Objektglasset skannes.

Objektglasset venter pa a bli skannet.

Objektglassporet er tomt.

Det skannede bildet ble riktig overfgrt til posisjonen for det spesifikke bildet.
Ikke noe skannet bilde ble opprettet. (Se side 43).

Objektglasset ble skannet, besto kvalitetskontrollen av bilde og ble overfgrt til posisjonen for det spesifikke
bildet.

Objektglasset har en skanneadvarsel. (Se side 43.)

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 41



Kapittel 4: Skanne objektglass

Se makrobilder av skannede objektglass
Slik ser du makrobilder av skannede objektglass:
1. Trykk pa stativposisjonen pa grensesnittet med bergringsskjerm.

2. Trykk pa Objektglassvisning-ikonet for & se enkelthilder for det valgte stativet.

B Al

STATIV3 OBJEKTGLASS 1

* Trykk pa og for & se andre objektglass i stativet.

* Hvis noe av vevet er utenfor skanneomradet, trykk pa Skann hele objektglasset for
a skanne hele objektglasset.

* Hvis det oppstar en feil med skanning av objektglasset, vises en melding i boksen.
Se «Objektglassfeil og lgsninger» pa side 77.

< Skanne hele >
objektglasset

Se skannerekkefglge for stativ

1. Trykk pa Stativrekkefglge-ikonet for & vise skannerekkefglgen til stativene.

TR e Stativ i listen vises i skannerekkefglgen.

STATIVREKKEFBLGE e Skannestatusen indikeres for hvert stativ.

| * | eksempelet er stativ 3 satt som prioritet.
4

R L I S R R

42 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 4: Skanne objektglass

Stativadvarsler
Et stativ har en advarsel hvis statusfargen er oransje, eller hvis stativposisjonen pulserer blatt og oransje.
Slik sjekker du stativet for feil:

1. Trykk pa stativposisjonen du vil sjekke.

2. Hvis det oppstar et problem med stativet, vises en melding i likhet med eksemplet nedenfor.

Karusell Statistikk  Vedikehold Hielp Logge ut
) ¥
m uﬂ[] ¥ D 14:08 | 28 ottobre 2019 3
APERIO GT 450 DX g Bl
TEGNFORKLARING 14 STATIVVISNING
13 15
Tom
Venter pa skanning 12
1
@ Skanning L
1 7~
Fullstendig u
Rotere
Advarsel '
10
Prioritet Opp-ned eller ikke
stottet stativ
(Feilkode: 1005)
J 4
g 5
7 6

3. Var oppmerksom pa feilkoden og meldingen. For & fa informasjon og trinn for a lgse stativfeilen, ga til
«Stativadvarsler og -lgsninger» pa side 75.

4. Hvis det oppstar et problem med ett eller flere objektglass i stativet, vises et advarselsikon ved siden av
objektglasset i stativvisningen:

) Skanneren opprettet et bilde, men det er en feil.

O En feil forhindret skanneren i & opprette et bilde.

| eksemplet nedenfor har objektglass 7 i det valgte stativet en advarsel.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 43



Kapittel 4: Skanne objektglass

Karusell Statistikk  Vedikehold

m o) X O
APERIO GT 450 DX

TEGNFORKLARING
Tom
Venter pa skanning
@ Skanning
Fullstendig
Advarsel

Prioritet

10

Innstillinaer

Logge ut
1450 | 28 ottobre 2019 (3
2
)
3 2
l o]
7~ 4
R
Rotere
5
6
7
8

5. Trykk pa Objektglassvisning-ikonet for & se makrobildet for objektglasset som har en advarsel.

Karusell Statistikk Vediikehold Hielp

m oy X O
APERIO GT 450 DX

TEGNFORKLARING

Tom

Venter pa skanning
@ Skanning

Fullstendig

Advarsel

Prioritet

Innstillinger

Logge ut
14:25 | 28 ottobre 2019 (3
H= o Hl
STATIV1 OBJEKTGBLASS 7
8
~ 1
RS
Rotere )
5
Skjevt objektglass
(Feilkode: 1006)
6
7
8 K Y

6. Ver oppmerksom pa feilkoden og meldingen. For a fa informasjon og trinn for a Igse feilen, ga til «Objektglassfeil og

lgsninger» pa side 77.

Skanne hele objektglasset for helt stativ

Denne funksjonen gjgr det mulig & skanne hele objektglassomradet for et helt stativ med objektglass.

1. Last inn bare objektglassene som krever en skanning av hele objektglassomradet i stativet.

2. Sett stativet inn i karusellen.

3. Trykk for a velge stativposisjonen.

44

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 4: Skanne objektglass

4. Trykk pa Innstillinger £¥, og trykk deretter pa Skanne hele objektglasset.

O
Prioritet

1
Skanne hele 0
objektglasset

14

7~
RS

Rotere

"

2 b

\'l}
15

s
Prioritet

1
\ Skanne hele 0
i objektglasset

14

7~
L &4

Rotere

"

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

45



Kapittel 4: Skanne objektglass

Bildekvalitetskontroll for histoteknikere og patologer

B:= Al

STATIV3 OBJEKTGLASS 1

Skanne hele

Etter & ha skannet objektglass, er det viktig 4 ga gjennom de digitale objektglassene for a
sikre at bildene er av god kvalitet. Til syvende og sist er det opp til patologen a se pa digitale
objektglass for a bekrefte at de er av tilstrekkelig kvalitet til & utfgre oppgaven. | tillegg bar
skanneroperatgrer kontrollere kvaliteten pa det digitale objektglasset etter skanning.

Kvalitetskriteriene som er viktige for primaerdiagnosen, og som bgr verifiseres av
skanneroperatgrer, er: 1) at hele vevsprgven er skannet, og 2) at vevet er i fokus.

Aperio-skannere gir et makrobilde, et bilde med lav opplgsning av hele objektglasset, som ogsa
gir et grgnt omriss av det skannede bildet. Kontroller bildet for kvalitetskriteriene som er nevnt
ovenfor.

Skann eventuelle objektglass som ikke er skannet inn eller om ikke blir godkjent i vurderingen av
bildekvalitet pa nytt.

For ytterligere instruksjoner for vurdering av bildekvalitet, se brukerveiledningen for
visningsenheten.

Skanne-statistikk

Aperio GT 450 DX gir skannestatistikk, for eksempel antall objektglass eller spor som skannes per dag, per uke osv. Trykk pa
Stats (Statistikker) for a se statikker for de siste 7 dager, siste 12 maneder, eller levetid etter ar.

----- Statistikk  Vedlikehold

Hijolp

h X @ .
)
APERIO GT &8¢
b
AR Stz ikk Vedlikehold Hijels
© HEEE Karusol tatisti fodlikshok ljelp. -
Tom " \ uuu % @ 12:43 | 24 ottobre 2019 G %':f:!
Venter pé skanning APERIO GT 450 DX
] Skanning g m Siste 12méneder | Levetid
Fullstendi Ajia\skannedenh]equ\ass %
99.8 seiunder
Advarsel
Prioritet -
46 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Vedlikehold

Dette kapitlet inneholder en vedlikeholdsplan og prosedyrer for vedlikehold av Aperio GT 450 DX-skanneren.

Ring de tekniske tjenestene for Leica Biosystems hvis du ikke kan utfgre en vedlikeholdsrutine, eller hvis du oppdager et
problem med skanneren din.

Fer du utfgrer vedlikehold, anbefaler vi at du ser vedlikeholdsvideoene som er tilgjengelige pa bergringsskjermen. Se
«Hjelpevideoer og veiledninger» pa side 25.

FORSIKTIG: Det er viktig at du utfgrer vedlikeholdsprosedyrene som er oppfgrt nedenfor til en regelmessig
tidsplan. Hvis du ikke gjgr det, kan det fgre til feiljustering av skanneren, noe som kan svekke bildekvaliteten.

Vedlikeholdsplan

Felg disse vedlikeholdsrutinene for & holde Aperio GT 450 DX-skanneren i optimal driftstilstand.

Hyppighet Vedlikeholdsoppgave Prosedyre

Daglig Start skanneren pa nytt. «Starte skanneren pa nytt» pa side 50.

(Anbefales)

Hver sjette maned 1. Rengjgr objektivet og Koehler «Rengjor objektivet og Koehler» pa side 51
2. Rengjor den trinnvise «Rengjar den trinnvise» pa side 54

objektglasskuffen

3. Rengjor karusellen «Rengjar karusellen» pa side 55
4. Rengjgr objektglasstativene «Rengjar objektglasstativene» pa side 58
5. Rengjgr viftefilteret «Rengjor viftefilteret» pa side 56
6. Rengjgr bergringsskjermen «Rengjor bergringsskjermen» pa side 59
7. Rengjor skannerdekselet «Rengjar skannerdekselet» pa side 58

En gang érlig Planlegg arlig vedlikeholdsbesgk av Ring tekniske tjenester for Leica Biosystems.
tekniske tjenester for Leica Biosystems.  gq  kyndeservicekontakter» pa side 11.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 47



Kapittel 5: Vedlikehold

Serienummer og fastvareversjon

Du trenger serienummeret og ndvaerende programvareversjon nar du ringer teknisk brukerstgtte for Leica Biosystems.
Trykk pa Maintenance (Vedlikehold) pa grensesnittet med bergringsskjerm for a se serienummer, fastvareversjon og annen
systeminformasjon.

Karusell Statistikk  Vediikehold Hielp

@ DD[] % ® 12550 | 24 ottobre 2019 L
APERIO GT 450 DX

Serienummer alphab

Maskinvareversjon 1.0.1

Kontrollerversjon 1.0.1.65

Konsollversjon 1.0.2.61

STU-fjernvisning 1.0.1.784 Vedlikeholdsskjerm

Dokumentversjon 1.0.1.143

G5-fastvareversjon 1.0.1.5050 Starte skanneren pa nytt

Plattformversjon 4.4,0-138-generic

Installasjonsdate 5 marzo 2018 SIa av skanneren

GT 450-oppdateringsnyheter www.leicabiosystems.com

Sla av skanneren

Fglg denne prosedyren nar du ma sla av skanneren.

1. Trykk pa Vedlikehold pa bergringsskjermgrensesnittet.

Karusel Statistikk  Vediikehold Hjelp
@ UU[] % @ 12550 | 24 ottobre 2019
APERIO GT 450 DX

Serienummer alphad

Maskinvareversjon 1.0.1

Kontrallerversjon 1.0.1.65

Konsollversjon 1.0.261

STU-fiernvisning 1.0.1.784 Vedlikeholdsskjerm
Dakumentversjon 1.0.1.143

G5-fastvareversjon 1.0.1.5050 Starte skanneren pa nytt
Plattformversjon 4.4,0-138-generic

Installasjonsdato 5 marzo 2018 Sla av skanneren

GT 450-oppdateringsnyheter www.leicabiosystems.com

2. Trykk pa Sla av skanneren.

3. Etter at bergringsskjermen blir mgrk, slar du av skanneren med av/pa-bryteren.

48 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 5: Vedlikehold

Apne skanner-dekselet og f3 tilgang til de indre komponentene

Fullfgr disse trinnene for a fa tilgang til innsiden av skanneren for vedlikehold eller feilsgking.

o Hvis du utfgrer vedlikehold pa skanneren, bgr du farst fierne alle stativene fra karusellen.

1. Sla av skanneren ved & bruke trinnene i «S/3 av skanneren» pa side 48.

2. Grip dekselet med innsnittene som vist i falgende eksempler:

3. Dra ut dekselet til det nar punktet som vises nedenfor.

—

4. Roter VPU-lasen 180 grader til apen posisjon, som vist nedenfor.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

49



Kapittel 5: Vedlikehold

5. Drei VPU-en forsiktig utover som vist:

6. N far du tilgang til de indre komponentene av skanneren for vedlikehold eller feilsgking.

Anbefaler daglig vedlikehold

Denne delen viser de daglige vedlikeholdsprosedyrene.

Starte skanneren pé nytt
»  Hyppighet: daglig og etter behov for a lgse skannerproblemer.

Hvis du starter skanneren pa nytt, startes kontrolleren opp, og kameraet, trinnet og autoinnlasteren settes til startposisjonene.

A FORSIKTIG: Hvis du starter skanneren pa nytt med et objektglass i trinnet, kan objektglasset bli skadet.

1. Fer du starter skanneren pa nytt, sgrg for fglgende:
> Alle stativer lastes fra karusellen.
» Det finnes ingen objektglass som skannes.

»  Systemet har ingen feil som vises.

50 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 5: Vedlikehold

2. Fra grensesnittet med bergringsskjerm trykker du pa Vedlikehold og trykker pa Starte skanneren pa nytt.

Statistikic Vediikehold Hjelp
u“ﬂ % @ 12:50 | 24 ottobre 2019
APERIO GT 450 DX
Serienummer alphab
Maskinvareversjon 1.0.1 Q\
Kontrollerversjon 1.0.1.65 /f\
Konsollversjon 1.0.261 ‘
STU-fjernvisning 1.0.1.784 Vedlikeholdsskjerm
Dokumentversjon 1.0.1.143
G5-fastvareversjon 1.0.1.5050 Starte skanneren pa nytt
Plattformversjon 4.4.0-138-generic
Installasjonsdato 5marzo 2018 Sla av skanneren
GT 450-oppdateringsnyheter www.leicabiosystems.com

Du kan bruke skanneren igjen nar initialiseringen er ferdig og startskjermen vises.

Halvarlig vedlikehold

Denne delen viser vedlikeholdsprosedyrene for hver sjette maned. Formalet for vedlikeholdet hver sjette maned er a rengjgre
skannerkomponentene.

Rengjor objektivet og Koehler

> Hyppighet: minst hver sjette maned.

FORSIKTIG: Nar du rengjgr skannerens objektiv:
¢ |kke fjern objektivet.

* Bruk bare den anbefalte rengjgringskluten og rensemiddelet pd objektivet. Ellers kan du skade
objektivet og forringe bildekvaliteten.

* |kke dra noe (inkludert linsepapir) over linseoverflaten med hgyt trykk. Dette kan skade linsen.

Ngdvendige materialer
> Texwipe TX404 Absorbond Synthetic Wipers (rengjgringskluter laget av lofri mikrofiber).

» Laboratoriehansker.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 51



Kapittel 5: Vedlikehold

Rengjgr objektivet og Koehler:
1. Serg for at skanneren er slatt av. (For instruksjoner, se «SI& skanneren pa og av» pd side 22.)

2. Apne dekselet og f tilgang til det indre:

a. Apne skannerdekselet. b. Roter VPU-lasen. c. Dreiut VPU-en.

For detaljerte trinn, se «Apne skanner-dekselet og f4 tilgang til de indre komponentene» p side 49.

3. Objektivet og Koehler vises nedenfor i blatt:

52 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 5: Vedlikehold

4. Posisjoner objektglasstrinnet manuelt slik at du har fri tilgang til objektivet, som vist nedenfor.

& FORSIKTIG: Objektivet kan bevege seg under rengjgring.

5. Bruk hansker nar du rengjgr objektivet.

6. Rengjgr objektivet med sma sirkelbevegelser med den anbefalte lofrie mikrofiberkluten.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 53



Kapittel 5: Vedlikehold

7. Bruk samme teknikk med ren, lofri klut, beskrevet i trinn 6 for rengjgring av Koehler. Koehler finnes under objektivet
som vist med hvit sirkel nedenfor.

8. Hvis du utfgrer hele vedlikeholdsrutinen for hver sjette maned, fortsetter du til neste prosedyre.

9. Hvis du er klar til & lukke skannerdekselet og starte skanneren pa nytt, fglger du trinnene i «Starte skanneren pa nytt
etter vedlikehold av det indre» pa side 59

Rengjor den trinnvise

»  Hyppighet: minst hver sjette maned.
Slik rengjgr du den trinnvise objektglasskuffen:
1. Hvis skanneren er p4, slar du av skanneren ved a fglge trinnene i «SIa av skanneren» pa side 48.

2. Apne dekselet og f4 tilgang til det indre.

a. Apne skannerdekselet. b. Roter VPU-lasen. c. Dreiut VPU-en.

For detaljerte trinn, se «Apne skanner-dekselet og f4 tilgang til de indre komponentene» p4 side 49.

A FORSIKTIG: Den trinnvise objektglasskuffen kan ikke fjernes. lkke prgv a fjerne den.

54 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 5: Vedlikehold

3. Tork forsiktig av objektglasskuffen (vist i blatt) fra baksiden og forover med lofri klut.

A FORSIKTIG: Veer forsiktig sé du ikke dytter borti lysdioden eller objektivet (fremhevet i rgdt).

4. Tork objektglasskuffen igjen fra baksiden og forover med en mikrofiberklut.

5. Hvis det er ngdvendig, kan du bruke et mildt lgsemiddel, for eksempel denaturert alkohol, til & fjerne gjenvaerende
rester.

6. Hvis du utferer hele vedlikeholdsrutinen for hver sjette maned, fortsetter du til neste prosedyre.

7. Huvis du er klar til 8 lukke skannerdekselet og starte skanneren pa nytt, fglger du trinnene i «Starte skanneren pé nytt
etter vedlikehold av det indre» pa side 59

Rengjor karusellen
> Hyppighet: minst hver sjette maned.

Slik rengjor du karusellen:
1. Hvis skanneren er p§, slar du av skanneren ved a fglge trinnene i «S/d av skanneren» p4 side 48.
2. Fjern alle objektglasstativene fra karusellen.

3. Bruk en bomullspinne i en rengjgringslgsning, for eksempel denaturert alkohol, for & rengjgre karusellen ngye. Serg
for at du rengjgr innsiden av sporene for objektglasstativene.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 55



Kapittel 5: Vedlikehold

FORSIKTIG: Nar du roterer karusellen manuelt for a fa tilgang til stativsporene, tar du tak i omradet i
den grgnne sirkelen. Ikke ta tak i omradet i den rgde sirkelen.

Roter karusellen manuelt for & fa tilgang til de bakre sporene for objektglasstativ.
Gjenta rengjgringstrinnene til du har rengjort alle sporene for objektglasstativ.

Hvis du utferer hele vedlikeholdsrutinen for hver sjette méaned, fortsetter du til neste prosedyre.

N g =&

Hvis du er klar til & lukke skannerdekselet og starte skanneren pa nytt, fglger du trinnene i «Starte skanneren pa nytt
etter vedlikehold av det indre» pa side 59

Rengjer viftefilteret
Du finner viftefilteret pa baksiden av skanneren. Du ma kanskje dreie skanneren for a fa tilgang til viftefilteret.
> Hyppighet: minst hver sjette maned.
Slik rengjgr du viftefilteret:
1. Hvis skanneren er p4, slar du av skanneren ved a fglge trinnene i «SI4 av skanneren» pé side 48.

2. Fjern viftefilteret ved a ta tak i handtaket (vist i blatt) og dra det til venstre, til hgyre eller opp, avhengig av
konfigurasjonen til skanneren din.

56 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 5: Vedlikehold

3. Med forsiden av filteret vendt opp mot kranen (som vist nedenfor) skyller du filteret under varmt vann.

4. Rist av ekstra vann.

5. Tork filteret ngye med en ren klut eller et tgrkeapparat.

FORSIKTIG: Sgrg for at filteret er helt tgrt fgr du setter det inn i skanneren.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 57



Kapittel 5: Vedlikehold

6. Nar filteret er helt tgrt, dytter du det pa plass igjen.

7. Huvis du utfgrer hele vedlikeholdsrutinen for hver sjette maned, fortsetter du til neste prosedyre.

8. Huvis du er klar til & lukke skannerdekselet og starte skanneren pa nytt, fglger du trinnene i «Starte skanneren pa nytt
etter vedlikehold av det indre» pa side 59

Rengjor objektglasstativene
»  Hyppighet: minst hver sjette maned.

Slik rengjer du objektglasstativene:
1. Sjekk stativene for skade eller oppsamlet glasstgv og monteringsmedier.
2. Hvis et stativ er skadet, ma du bytte det ut umiddelbart.

3. Bruk trykkluft eller en rengjgringslgsning for a rengjgre alle sporene i stativet, og sgrg for at stativene er rene og
glatte. (Vi anbefaler Xylene-rengjgringsmiddel.)

4. Hvis du utfgrer hele vedlikeholdsrutinen for hver sjette maned, fortsetter du til neste prosedyre.

5. Hvis du erklar til & lukke skannerdekselet og starte skanneren pa nytt, fglger du trinnene i «Starte skanneren pa nytt
etter vedlikehold av det indre» pa side 59.

Rengjor skannerdekselet
> Hyppighet: minst hver sjette maned.
Slik rengjgr du skannerdekselet:
1. Tark det ytre dekselet av skanneren med en fuktig klut.

2. Tork dekselet umiddelbart med en torr klut.

58 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 5: Vedlikehold

Rengjor bergringsskjermen
> Hyppighet: minst hver sjette maned.
Slik rengjgr du bergringsskjermen:

1. Spray vanlig skjermrengjgringsmiddel direkte pa en ren klut som ikke lager riper. (Unnga & spraye direkte pa
bergringsskjermen for a sikre at vaesker ikke kommer inn i skanneren.)

2. Tork bergringsskjermen ngye med kluten.

3. Hvis du er klar til & lukke skannerdekselet og starte skanneren pa nytt, fglger du trinnene i «Starte skanneren pé nytt
etter vedlikehold av det indre» p4 side 59.

Starte skanneren pa nytt etter vedlikehold av det indre

Felg disse trinnene for & starte skanneren pd nytt etter at du har fatt tilgang til skannerens indre.

1. Drei VPU-en til last stilling.

2. Sikre VPU-en pa plass ved a rotere VPU-lasen 180 grader forover eller bakover, avhengig av dens naverende
posisjon.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 59



Kapittel 5: Vedlikehold

3. Skyv skannerdekselet pa plass igjen slik at det er rettet inn med de bakre Iasene og klikker pa plass.

4. Sl pa skanneren.

Transportere eller flytte Aperio GT 450 DX

Kontakt tekniske tjenester for Leica Biosystems hvis du ma flytte skanneren. Vaer oppmerksom pa at hvis du flytter skanneren
selv, kan maskinvaregarantien bli ugyldig.

Langvarig oppbevaring

Hvis du ikke skal bruke skanneren over lengre tid, ma du sla den av og koble den fra. For 4 sla av skanneren, fglg trinnene i
«Sla av skanneren» p4 side 48.

Kontakt tekniske tjenester for Leica Biosystems for a fa hjelp hvis du vil lagre skanneren.

Hvis du vil ha informasjon om avhending av skanneren, kan du se «Avhending av Aperio GT 450 DX» pa side 17.

60 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Feilsgking

Dette kapittelet inneholder informasjon og instruksjoner for a lgse feilsgkingsproblemer med skanneren. For & fa informasjon
om Scanner Administration Manager, les Veiledning for IT-sjef og laboratorieadministrator for Aperio GT 450 DX-skanner.

ADVARSEL: Ikke prgv a utfgre feilsgkingsprosedyrer som ikke vises i dette kapitlet. Kontakt tekniske tjenester
for Leica Biosystems for ytterligere hjelp til feilsgking.

Personlig verneutstyr

Hvis du trenger tilgang til innsiden av skanneren mens du feilsgker et problem, ma du fglge retningslinjene og prosedyrene i
institusjonen din, inkludert bruk av personlig verneutstyr (PPE).

Rede blinkende lys pa karusellen

Hvis lysene pa forsiden av karusellen blinker rgdt, trenger skanneren oppmerksomhet. Hvis det har oppstatt et problem med
et stativ i innlastingsomradet for stativ, blinker lyset under stativposisjonen rgdt. Se i den neste delen for a fa informasjon om
hvordan du Igser skannerproblemer.

Slik bruker du feilsgkingstrinnene

Den fplgende tabellen beskriver hvordan du finner passende feilsgkingsdel.

Trinn for a lgse

Problemtype: Skannerstatus: ,
problemet:
En boks med feilmelding som minner om dette eksemplet, Inntil feilen er Igst: 1. Trykk pa == for & minimere
vises pa grensesnittet med bergringsskjerm: « Du kan ikke meldingsboksen
i samhandle med ;
= A KARUSELLEN KAN IKKE ROTERE (FEILKODE: 1002) = | wwreer Dette gjor at du kan se
APERIO GT 450 DX i A karusellen ; 2 +i ;
TEGNFORKLARING Fjern hindringer i stativlasti adet. Pése at stati er satt helt l& o StatWStatUS Og fa tllgang tll
. inn i sporene. Pase at objektglassene er satt helt inn i stativene. In: o ° Skanneren kan Hjelp-ressursene.
Venter pé skanning Se "Feilsgking" i skannerens brukerhandbok. i i 5 . .
® stamig i ikke fortsette a 2. Se «Feilkoder og Igsninger»
. K g g
Faens ! skanne. pé side 64 for trinn til &
© Advarsel . .
- s ‘ lgse den spesifikke feilen.
7 h 2
5 3
5 4

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 61



Kapittel 6: Feilsgking

Problemtype:

Skannerstatus:

Trinn for a lgse

problemet:

En stativadvarsel og feilmelding, som minner om dette
eksemplet, vises pa grensesnittet med bergringsskjerm:

APERIO GT 450 DX = Bl
TEGNFORKLARING STATIVVISNING

Tom

Venter pé skanning

@ Skanning @
1 ~
@ Fullstendig RS
Rotere 0
4

© Advarsel

Opp-ned eller ikke
stottet stativ
(Feilkode: 1005)

Prioritet

Det oppsto et problem
med stativet eller ett
eller flere objektglass i
stativet.

Skanneren kan
fortsette 4 skanne
andre stativ eller
objektivglass.

Se «Stativadvarsler og -lgsninger»
pa side 75 for trinn til & lgse
den spesifikke feilen.

Ingen melding eller advarsel vises pa grensesnittet med
bergringsskjerm, men det har oppstatt et problem med
skanneren. For eksempel starter ikke skanneren nar du slar
den pa.

Varierer etter
situasjonen.

Se «Symptomer og lgsninger» pa
side 82.

Utfor en sikker omstart etter en feil

I noen prosedyrer i dette kapitlet blir du bedt om a starte skanneren pa nytt. Hvis du starter skanneren pa nytt startes
kontrolleren opp, og trinnet og autoinnlasteren settes til startposisjonene. Fgr du starter skanneren pa nytt ma du passe pa at

det ikke er noe objektglass i trinnet.

Felg disse trinnene for & starte skanneren pa nytt pa en sikker mate etter en feil:

1. Apne dekselet og fa tilgang til det indre:

a. Apne skannerdekselet. b. Roter VPU-lasen.

c. Dreiut VPU-en.

For detaljerte trinn, se «Apne skanner-dekselet og f4 tilgang til de indre komponentene» p side 49.

62 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 6: Feilspking

2. Sjekk om det er et objektglass i trinnet eller delvis i trinnet.

FORSIKTIG: Hvis du starter skanneren pa nytt med et objektglass i trinnet, kan objektglasset bli skadet.

3. Hvis det er et objektglass i trinnet, ma du fjerne det forsiktig fra trinnet uten a bergre de omgivende komponentene.

4. Sett utdriveren tilbake til den tilbaketrukne (sikre) posisjonen.

a. Rettinn utdrivertennene med trinnsporene b.
for objektglass:

Skyv trinnet til baksiden av skanneren,
som vist:

Skyv utdriveren til forsiden av skanneren, som vist i bildet helt til hgyre nedenfor. Hold utdriveren pa et av
omradene som er sirklet nedenfor. Unnga & bergre lysdioden og objektivet.

|l.) s ]

:ﬁh) 5]

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 63



Kapittel 6: Feilsgking

5. Lukk skannerdekselet:

a. Drei VPU-en pd plass. b. Roter VPU-lasen. c. Skyv dekselet til det klikker
pa plass.

-

For detaljerte trinn, se «Starte skanneren pa nytt etter vedlikehold av det indre» pa side 59.

6. Trykk pa Maintenance (Vedlikehold) pa bergringsskjermgrensesnittet, og trykk deretter pa Restart Scanner
(Starte skanneren pa nytt). Vent til skanneren fullfgrer omstartprosessen.

Feilkoder og Igsninger

Hvis en feilboks vises pa bergringsskjermen, ma du |gse problemet fgr skanneren kan fortsette a skanne. Denne delen
inneholder feilkoder og -meldinger med feilsgkingstrinn.

1000: Intern feil

»  Arsak: En uventet feil har oppstatt i systemet og forhindrer fortsatt operasjon.

Felg disse trinnene:

64

1. Apne dekselet og fa tilgang til det indre:

a. Apne skannerdekselet. b. Roter VPU-lasen. c. Dreiut VPU-en.

For detaljerte trinn, se «Apne skanner-dekselet og f4 tilgang til de indre komponentene» p side 49.

2. Tabilder av eventuelle hindringer. Tekniske tjenester for Leica Biosystems kan be om bildene hvis du trenger mer
hjelp etter at du har fullfgrt trinnene nedenfor.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 6: Feilspking

3. Sjekk om det er et objektglass i trinnet eller delvis i trinnet.

FORSIKTIG: Hvis du starter skanneren pa nytt med et objektglass i trinnet, kan objektglasset bli
skadet.

4. Hvis det er et objektglass i trinnet, ma du fjerne det forsiktig fra trinnet uten a bergre de omgivende komponentene.

5. Hvis utdriveren er utstrakt, setter du den tilbake til sikker posisjon.
b.  Skyv trinnet til baksiden av skanneren,
som vist:

a. Rettinn utdrivertennene med trinnsporene
for objektglass:

Skyv utdriveren til forsiden av skanneren, som vist i bildet helt til hgyre nedenfor. Hold utdriveren pa et av
omradene som er sirklet nedenfor. Unnga & bergre lysdioden og objektivet.

]t) )

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 65



Kapittel 6: Feilsgking

6. Lukk skannerdekselet:

a. Drei VPU-en pd plass. b. Roter VPU-lasen. c. Skyv dekselet til det klikker
pa plass.

For detaljerte trinn, se «Starte skanneren pa nytt etter vedlikehold av det indre» pa side 59.

7. Trykk pa Restart Scanner (Start skanneren pa nytt) pa grensesnittet med bergringsskjerm og vent til skanneren har
fullfgrt omstartprosessen.

8. Huvis problemet vedvarer kan du ringe tekniske tjenester for Leica Biosystems.

1001: Skanneren kan ikke starte

»  Arsak: Skanneren kan ikke fullfgre initialiseringsprosessen.
Felg disse trinnene:

1. Apne dekselet og f4 tilgang til det indre:

a. Apne skannerdekselet. b. Roter VPU-ldsen. c. Dreiut VPU-en.

For detaljerte trinn, se «Apne skanner-dekselet og f4 tilgang til de indre komponentene» pa side 49.

2. Sjekk om det er et objektglass i trinnet eller delvis i trinnet.

66 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 6: Feilspking

FORSIKTIG: Hvis du starter skanneren pa nytt med et objektglass i trinnet, kan objektglasset bli
skadet.

3. Huvis det er et objektglass i trinnet, ma du fjerne det forsiktig fra trinnet uten a bergre de omgivende komponentene.

4. Hvis utdriveren er utstrakt, setter du den tilbake til sikker posisjon.
a. Rettinn utdrivertennene med trinnsporene b.  Skyv trinnet til baksiden av skanneren,
for objektglass: som vist:

c.  Skyv utdriveren til forsiden av skanneren, som vist i bildet helt til hgyre nedenfor. Hold utdriveren pa et av
omradene som er sirklet nedenfor. Unnga & bergre lysdioden og objektivet.

E—
e
E———
—
e ——
Ee—
e
]
L)

-

-

=
-
=

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

67



Kapittel 6: Feilsgking

5. Lukk skannerdekselet:

a. Drei VPU-en pd plass. b. Roter VPU-lasen. c. Skyv dekselet til det klikker
pa plass.

For detaljerte trinn, se «Starte skanneren pa nytt etter vedlikehold av det indre» pa side 59.

6. Sl av skanneren ved & bruke trinnene i «Sla av skanneren» p4 side 48.
7. Sl pa skanneren og vent til initialiseringsprosessen er ferdig.

8. Huvis problemet vedvarer kan du ringe tekniske tjenester for Leica Biosystems.

1002: Karusellen kan ikke rotere
»  Arsak: Noe blokkerer lysgardinen.
Felg disse trinnene i rekkefglge til problemet er Igst og feilmeldingen lukkes:

1. Sjekk innlastingsomradet for stativ og klempunkter for uventede gjenstander.

Innlastingsomradet for stativ med fremhevet Klempunkter pa kantene til innlastingsomradet for
lysgardin: stativ:

68 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 6: Feilspking

2. Serg for at stativene i innlastingsomradet for stativ er riktig satt inn:

Leica-logoen vendt ut og opp:

Stativ satt helt inn i stativsporet:

3. Nardu setter inn stativet ma du serge for at stativstillingen og stativets stativstatus blir lysebla (venter pa skanning):

Tem stativspor:

Spor er satt inn og venter pa
skanning:

4. Serg for at alle objektglassene er helt satt inn slik at de bergrer baksiden av stativet.

5. Det eringen hindere, og karuseller roterer likevel ikke. Start skanneren pa nytt. Se «Utfgr en sikker omstart etter en

feil» pa side 62.

6. Hvis problemet vedvarer, kan du kontakte tekniske tjenester for Leica Biosystems.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 69



Kapittel 6: Feilsgking

1003: Karusellen kan ikke rotere. Karusellens klemmepunkt har hindringer
»  Arsak: Det er et hinder i et klempunkt.
Felg disse trinnene i rekkefglge til problemet er Igst og feilmeldingen lukkes:

1. Sjekk innlastingsomrddet for stativ og klempunkter for uventede gjenstander som kan bryte lysgardinen.

Innlastingsomradet for stativ med Klempunkter pa kantene til
fremhevet lysgardin: innlastingsomradet for stativ:

2. Deteringen hindere, og karuseller roterer likevel ikke. Start skanneren pa nytt ved & fglge trinnene i «Utfar en sikker
omstart etter en feil» pa side 62.

3. Huvis problemet vedvarer, kan du kontakte tekniske tjenester for Leica Biosystems.

1007: Det interne minnet er fult. Kan ikke sende bilder til DICOM-konvertering

»  Arsak: Hvis det interne minnet er fullt, kan ikke systemet sende bildene til DICOM-konvertering.
Laboratorieadministratoren skal utfgre disse trinnene:

1. Serge for at LAN-kablene er koblet til skannerens LAN-port og SAM-serveren.
Kjore nettverksdiagnose.

Serge for at DICOM-serveren kjgrer. Starte DICOM-serveren pa nytt, hvis det er ngdvendig.

own

Hvis problemet vedvarer, kan du kontakte tekniske tjenester for Leica Biosystems.

2000: Objektglasshandteringsfeil i objektglasstrinn, stativ eller utdriver

»  Arsak: Det er et hinder i objektglasstrinnet, stativet eller utdriveren.

70 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 6: Feilspking

Felg disse trinnene i rekkefglge til problemet er Igst:
1. Apne dekselet og f3 tilgang til et indre:

a. Apne skannerdekselet. b. Roter VPU-lasen. c. Dreiut VPU-en.

For detaljerte trinn, se «Apne skanner-dekselet og f4 tilgang til de indre komponentene» pé side 49.

2. Ta bilder av hinderet. Tekniske tjenester for Leica Biosystems kan be om bildene hvis du trenger mer hjelp etter at du
har fullfgrt trinnene nedenfor.

3. Sjekk om det er et objektglass i trinnet eller delvis i trinnet.

FORSIKTIG: Hvis du starter skanneren pa nytt med et objektglass i trinnet, kan objektglasset bli
skadet.

4. Hvis det er et objektglass i trinnet, ma du fjerne det forsiktig fra trinnet uten a bergre de omgivende komponentene.

5. Sjekk omradet til objektglasstrinnet, stativet og utdriveren for et hinder.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 71



Kapittel 6: Feilsgking

6. Hvis det er mulig, ber du forsiktig fjerne objektglasset som forarsaker hinderet.

A ADVARSEL: Ikke forsgk a gjenvinne gdelagte objektglass. Ring tekniske tjenester for Leica Biosystems.

7. Sjekk objektglasset for problemer med forberedelsen, for eksempel overhengende dekkglass og etikettproblemer.

> Hvis det ikke er noen apenbare problemer med forberedelsen, setter du inn objektglasset i et tilgjengelig spor
etter at du har startet skanneren pa nytt.

> Hvis det er problemer med forberedelsen md du rette problemene med objektglasset fgr du skanner pd nytt.

8. Hvis utdriveren er utstrakt, setter du den tilbake til sikker posisjon.

a. Rettinn utdrivertennene med trinnsporene b.  Skyv trinnet til baksiden av skanneren,
for objektglass: som vist:

c.  Skyv utdriveren til forsiden av skanneren, som vist i bildet helt til hgyre nedenfor. Hold utdriveren pa et av
omradene som er sirklet nedenfor. Unnga & bergre lysdioden og objektivet.

72 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 6: Feilsgking

9. Lukk skannerdekselet:

a. Drei VPU-en pa plass. b. Roter VPU-lasen. c. Skyv dekselet til det klikker

pa plass.

For detaljerte trinn, se «Starte skanneren pa nytt etter vedlikehold av det indre» pa side 59.

10. Trykk pa Restart Scanner (Start skanneren pa nytt) pa grensesnittet med bergringsskjerm og vent til skanneren har
fullfgrt omstartprosessen.

11. Huvis problemet vedvarer, kan du kontakte tekniske tjenester for Leica Biosystems.

2001: Objektglasshandteringsfeil ved stativgriper, lgftet eller karusellen
»  Arsak: Det er et hinder i naerheten av stativgriperen, Igftet eller karusellen.
Felg disse trinnene til problemet er Igst:

1. Apne dekselet og f4 tilgang til det indre:

a. Apne skannerdekselet. b. Roter VPU-lasen. c. Dreiut VPU-en.

E

For detaljerte trinn, se «Apne skanner-dekselet og f4 tilgang til de indre komponentene» p4 side 49.

2. Ta bilder av hinderet.

ADVARSEL: Ikke forsgk a gjenvinne gdelagte objektglass. Ring tekniske tjenester for
Leica Biosystems.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 73



Kapittel 6: Feilsgking

74

Sjekk om det er et objektglass i trinnet eller delvis i trinnet.

FORSIKTIG: Hvis du starter skanneren pa nytt med et objektglass i trinnet, kan objektglasset bli
skadet.

Hvis det er et objektglass i trinnet, ma du fjerne det forsiktig fra trinnet uten & bergre de omgivende komponentene.

Se etter et hinder i omradet til stativgriperen, Igftet og karusellen.

Lukk skannerdekselet:

a. Drei VPU-en pa plass. b. Roter VPU-lasen. c. Skyv dekselet til det klikker
pa plass.

For detaljerte trinn, se «Starte skanneren pa nytt etter vedlikehold av det indre» pa side 59.

Kontakt tekniske tjenester for Leica Biosystems.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 6: Feilsgking

9000: Skannerdeksel er apen

»  Skannerdekselet er ikke helt lukket.

Felg disse trinnene til problemet er Igst:

1. Skyv dekselet til lukket posisjon og sgrg for at dekselet er rettet inn mot de bakre Iasene og klikker pa plass:

Stativadvarsler og -lgsninger

Stativadvarsler indikerer et problem med stativet eller ett eller flere objektglass i stativet. Skanneren kan fortsette & skanne
nar det er en stativadvarsel.

C FORSIKTIG: Dersom du trenger a fjerne et stativ fgr alle objektglassene i stativet er skannet, noter deg forst

stativ- og objektglasstatus. Nar du fjerner et stativ, er ikke stativets skannestatus lenger tilgjengelig pa
startskjermen.

1005: Kan ikke behandle stativ

»  Arsak: Det har oppstatt et problem med et stativ som forhindrer skanning.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 75



Kapittel 6: Feilsgking

Felg disse trinnene i rekkefglge til problemet er Igst:

1.
2.

Roter stativet til innlastingsomradet for stativ. (Se «Rotere et stativ til innlastingsomrédet for stativ» pd side 37).

Serg for at stativet er riktig satt inn:

Leica-logoen vendt ut og opp: Stativet er satt helt inn i karusellen:

e

Fjern stativet og sjekk fglgende:

*  Du bruker et stativ som stgttes. (Se «Stgttede objektglasstativ» pa side 26).

e Stativet er ikke skadet eller endret.

Bekreft at feilen bare oppstar pa ett stativ.

*  Huvis feilen bare oppstar pa ett stativ, gar du til trinn 5.

*  Huvis feilen oppstar pa flere stativ, kan du kontakte tekniske tjenester for Leica Biosystems.

Hvis du har bekreftet at stativet stgttes og er uskadet, setter du det inn i karusellen for skanning igjen.

Hvis skanneren fremdeles ikke kan behandle stativet, kan du prgve a starte skanneren pa nytt ved a fglge trinnene i
«Utfar en sikker omstart etter en feil» pa side 62.

Hvis problemet vedvarer, kan du fjerne stativet og kontakte tekniske tjenester for Leica Biosystems.

1006: Kan ikke behandle ett eller flere objektglass i et stativ

4

Arsak: Det oppsto et problem med ett eller flere objektglass i stativet.

Folg disse trinnene i rekkefglge til problemet er lgst:

1.

76

Pa bergringsskjermen, trykk pa stativposisjonen som har feilen, og trykk pa Rack View (stativvisning) for a
identifisere hvilket objektglass som har feilen.

Trykk pa Objektglassvisning for 4 se makrobildet for objektglasset, og kontroller om det er noen feilmelding.
Ga til delen som samsvarer med objektglassfeilen:

> «Skréstilte objektglass» pa side 77

»  «Ingen strekkode» pa side 78

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 6: Feilspking

«Ingen vev» p4 side 78
«Ingen makrofokus» pé side 78
«Bildekvalitet» pa side 79

«Bildeoverfgringsfeil - avventer nytt forsgk» pé side 80

v Vv Vv Vv Vv

«Avbrutt» pa side 80

4. Hvis problemet vedvarer etter at du har fulgt den relevante prosedyren, holder du objektglasset tilgjengelig for
inspeksjon og kontakter tekniske tjenester for Leica Biosystems.

Objektglassfeil og Igsninger

Hvis det oppstar et problem med a skanne et objektglass, vises en av fglgende feilmeldinger i Objektglassvisning. Falg
trinnene i rekkefglge til problemet er Igst. Kontakt tekniske tjenester for Leica Biosystems hvis du fglger trinnene og
problemet vedvarer.

0 Du kan midlertidig skjule noen feilmeldinger ved & trykke pa x i hjgrnet gverst til hgyre. Dette gjgr at du kan se
makrobildet.

Skrastilte objektglass

»  Arsak: Objektglasset er skrastilt mellom to eller flere spor i stativet og kan ikke skannes.
Felg disse trinnene i rekkefglge:

1. Fjern stativet fra karusellen og finn det skrastilte objektglasset:

2. Sett objektglasset i et nytt stativ for skanning, og pase at det star jevnt horisontalt i ett spor.

3. Sett stativet inn i et tomt stativspor for skanning.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 77



Kapittel 6: Feilsgking

Ingen strekkode
»  Arsak: Skanneren oppdager ikke en strekkode pa objektglasset.

Felg disse trinnene i rekkefglge til problemet er Igst:
1. Sjekk at objektglassene og stativet er satt inn pa rett mate:
> Etiketten pa objektglasset er vendt ut og opp.
» Leica-logoen er vendt ut og opp.
> Se ogsa «Sette inn objektglass i stativet» pa side 33.
2. Sprg for at strekkoder overholder spesifikasjonene. Se «Strekkoder som stgttes» pa side 26.
3. Sgrg for at strekkodene overholder minimumskravene for kvalitet. Se «Strekkoder» pa side 30.

4. Huvis problemet vedvarer kan du ringe tekniske tjenester for Leica Biosystems.

Ingen vev
»  Arsak: Skanneren oppdager ikke vev pa objektglasset.
Felg disse trinnene i rekkefglge til problemet er Igst:
1. Trykk pa stativposisjonen som har feilen, pa grensesnittet med bergringsskjerm.

2. Trykk pa Objektglassvisning-ikonet for @ se makrobildet av objektglasset.

| B=[E] A |

Trykk pa feilmeldingen for & skjule den midlertidig.

Kontroller at det er vev pé objektglasset.

Noter objektglassnummeret.

Roter og fjern stativet for a fa tilgang til objektglasset.

Fjern objektglasset fra stativet og rengjgr deretter objektglasset.

Sett objektglasset inn pa nytt i et nytt stativ og skann det pa nytt.

° ® N o o & w

Dersom problemet vedvarer, sjekk om det er forberedelsesfeil. Se «Forberedelse av objektglass» pa side 27.

10. Hvis problemet vedvarer etter at du har fullfgrt de tidligere trinnene, kan du ringe tekniske tjenester for
Leica Biosystems.

Ingen makrofokus

»  Arsak: Skannerens kamera kan ikke fokusere pa vevet.
Felg disse trinnene i rekkefglge til problemet er Igst:
1. Sjekk for problemer med innlasting av objektglass:
> Objektglassets orientering er riktig og prgven er vendt opp. (Se «Sette inn objektglass i stativet» pa side 33).
»  Objektglasskuffen er ren.

78 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 6: Feilspking

2. Sjekk flekkvaliteten.

3. Sjekk at tykkelsen pa objektglasset og dekkglasset overholder kravene. Se Spesifikasjoner for Aperio GT 450 DX-
skanneren.

4. Se etter vanlige objektglassforberedelsesproblemer og verifiser:
> Dekkglass mangler ikke eller er ikke framskutt.
> Etiketter er ikke framskutt eller pa feil side.
>  Det er bare én etikett pafart pa objektglasset.
> Objektglasset er rent.

5. Hvis hvert objektglass har samme feil eller problemet vedvarer etter at du har fulgt de foregdende trinnene, kan du
ringe tekniske tjenester for Leica Biosystems.

Bildekvalitet
»  Arsak: Skannerens funksjon for automatisk kvalitetskontroll av bilde oppdaget et problem med bildekvaliteten.

Falg disse trinnene i rekkefglge til problemet er Igst:

1.
2.

Gjennomga det skannede objektglassbildet i visningsprogrammet ditt.

Sjekk for vanlige problemer med forberedelse av objektglass:

> Dekkglass mangler ikke eller er ikke framskutt.

> Etiketter er ikke framskutt eller pa feil side.

> Det er bare én etikett pafert pa objektglasset.

> Objektglasset er rent.

Skann objektglasset pa nytt. Nar skanningen er ferdig skal man ikke fjerne stativet fra skanneren.
Gjennomga det nylig skannede objektglassbildet i visningsprogrammet ditt.

Dersom problemet vedvarer, vis objektglasset i objektglassvisning, og trykk pa Skanne hele objektglasset. (For &
skanne hele omradet for et stativ med objektglass, se «Skanne hele objektglasset for helt stativ» pa side 44.)

Sjekk om andre objektglass er i fokus.

Dersom alle objektglassene er ute av fokus, skal objektivet rengjgres. (Se «Rengjgr objektivet og Koehler» pa
side 51.)

Hvis problemet vedvarer etter at du har fulgt de tidligere trinnene, kan du ringe tekniske tjenester for Leica
Biosystems.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 79



Kapittel 6: Feilsgking

Bildeoverfgringsfeil — avventer nytt forsgk

»  Arsak: Skanneren kan ikke overfgre det skannede bildet til bildelagringsstedet.

Felg de aktuelle trinnene nedenfor:

Feilmelding vises pa noen objektglass: Feilmelding vises pa alle objektglass:

Systemet Igser ofte problemet uten innblanding. Laboratorieadministratoren bgr:

1. Dersom alle objektglassene i stativet er ferdig skannet, 1. Kontrollere forbindelsen fra skanneren til DICOM-
fjernes stativet. serveren og fra DICOM-serveren til stedets

2. Sjekk bildet i eSlide Manager. bildelagringssted.

3. Om ngdvendig skannes bare objektglass som mangler, 2. Sjekke om stedets bildelagringssted er fullt.

pa nytt fra eSlide Manager. 3. Dersom problemet vedvarer, kontakt organisasjonens
[T-fagfolk f@r du ringer til tekniske tjenester for
Leica Biosystems.

Avbrutt
»  Arsak: Skanneren kan ikke skanne objektglasset.
Felg disse trinnene i rekkefglge til problemet er Igst:

1. Hvis «Aborted» (Avbrutt)-meldingen vises pa alle objektglass, ga til «Avbrutt melding vises pé alle objektglass» pa
side 81. Dersom meldingen vises pa ett eller noen objektglass, fortsett til neste trinn.

2. Se etter skade eller vanlige objektglassforberedelsesproblemer og verifiser:
»  Dekkglass mangler ikke eller er ikke framskutt.
>  Etiketter er ikke framskutt eller pa feil side.
»  Det er bare én etikett pafert pa objektglasset.
> Det er bare ett dekkglass pafgrt pa objektglasset.
> Objektglasset er rent.
3. Rengjgr objektglasset.
4. Sett objektglasset tilbake i et nytt stativ og skann det pa nytt.

5. Hvis problemet vedvarer etter at du har fulgt de tidligere trinnene, kan du ringe tekniske tjenester for Leica
Biosystems.

80 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 6: Feilspking

Avbrutt melding vises pa alle objektglass

Felg disse trinnene i rekkefglge til problemet er lgst:
1. Fjern eventuelle fullfgrte objektglasstativ fra karusellen.
2. Apne dekselet og f3 tilgang til det indre:

a.  Apne skannerdekselet. b. Roter VPU-lasen. c. Dreiut VPU-en.

For detaljerte trinn, se «Apne skanner-dekselet og f4 tilgang til de indre komponentene» p4 side 49.

3. Sjekk om det er et objektglass i trinnet eller delvis i trinnet.

A FORSIKTIG: Hvis du starter skanneren pa nytt med et objektglass i trinnet, kan objektglasset bli
skadet.

4. Hvis det er et objektglass i trinnet, ma du fjerne det forsiktig fra trinnet uten a bergre de omgivende komponentene.
5. Lukk skannerdekselet:

a. Drei VPU-en pa plass. b. Roter VPU-lasen. c. Skyv dekselet til det klikker
pa plass.

For detaljerte trinn, se «Starte skanneren pa nytt etter vedlikehold av det indre» pa side 59.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 81



Kapittel 6: Feilsgking

A N

Sla av skanneren ved a trykke pa Vedlikehold, og trykk deretter pa Sla av skanneren.
Etter at bergringsskjermen blir mgrk sl&r du av skanneren med P&/Av-bryteren.
Sla pa skanneren igjen med Pa/Av-bryteren.

La skanneren skanne eventuelle gjenvaerende stativ.

10. Hvis problemet vedvarer kan du ringe tekniske tjenester for Leica Biosystems.

Symptomer og Igsninger

Denne delen inneholder feilsgkingsinformasjon som er organisert etter symptom for skannerproblemer som ikke har
feilmelding eller -kode.

Skanneren slas ikke pa

1.

S L R o

Serg for at skanneren er slatt pa.

Hvis du bruker en valgfri uavbrutt strgmforsyning (UPS), ma du sgrge for at den er pa.

Sjekk tilkoblingen til stikkontakten og Ethernet-kabelen som festes til baksiden av skanneren.
Serg for at det er strgm der skanneren er koblet til.

Bekreft at det er nettverkstilkobling til enheten.

Serg for at hoveddekselet til skanneren er helt lukket.

Hvis problemet vedvarer kan du ringe tekniske tjenester for Leica Biosystems.

Bergringsskjermen reagerer ikke pa bergringer

1.
2.
3.

Sla av skanneren ved a fglge trinnene i «Sla av skanneren» pa side 48.
Sla pa skanneren.

Hvis problemet vedvarer kan du kontakte tekniske tjenester for Leica Biosystems med detaljer.

Bergringsskjermen er svart

1.
2.
3.

82

Sl av skanneren ved & fglge trinnene i «SI4 av skanneren» pa side 48.
Sla pa skanneren.

Hvis problemet vedvarer kan du kontakte tekniske tjenester for Leica Biosystems med detaljer.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Kapittel 6: Feilspking

Objektglass er gdelagt inni skanneren

A ADVARSEL: Ikke forsgk a gjenvinne gdelagte objektglass. Ring tekniske tjenester for Leica Biosystems.

1. Tabilder av stedet med skaden. Tekniske tjenester for Leica Biosystems kan be om bildene nér de hjelper deg.

Internett-tilkobling er tapt

Aperio GT 450 DX ma veere koblet til Scanner Administration Manager (SAM DX) via ditt lokale nettverk for a fungere. Hvis
denne tilkoblingen er tapt, kan du se:

| A NO NETWORK CONMECTIVITY |

E P i
7 8 9
4 =] &
2 3
0

Du kan prgve a gjenopprette nettverkstilkoblingen ved & skrive inn IP-adressen til SAM DX-serveren. (Kontakt IT-ansatte for
denne informasjonen.) Hvis dette ikke oppretter nettverkstilkobling, kontakter du IT-personalet for & fa hjelp.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 83



Informasjon om ytelse

Analytisk ytelse

Denne delen gir et sammendrag av studier av analytisk ytelse for Aperio GT 450 DX.

Sannhet

Test Godkjenningskriterier Testformal

Vevsgker * Systemet omfatter alle fargede deler av Viser at alle vevsprgver pa objektglasset er
vevsblokken til definerte suksessrater for FFPE | inkludert i den digitale bildefilen.
H&E fargede objektglass - 98 % suksessrate

* Systemet omfatter alle fargede deler av
vevsblokken til definerte suksessrater for FFPE
IHC fargede lyshilder - 90 % suksessrate

* Systemskanninger <30 % for stort omrade med
en suksessrate pa 90 % for FFPE H&E fargede
lyshilder

* Systemskanninger <30 % for stort omrade med
en suksessrate pa 90 % for FFPE IHC fargede

lyshilder
Fokusfeil Systemet har en fokusfeil innenfor de tillatte Demonstrerer at fokuskvaliteten til Aperio
beregnede grensene for bade autofokusering og GT 450 DX-skanneren er akseptabel selv i
skannemetoder: naervaer av ujevnt vev.

e Fokus lavt: -1,83 mikroner

* Fokus hgyt: 1,21 mikroner

Farge Systemet gir fargebehandling ved hjelp av en ICC- Maler fargeforskjellene mellom
profil i henhold til etablerte bransjeretningslinjer. inngangsfargestimuliene og den digitale
utdatabildefilen.

84 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Vedlegg A: Informasjon om ytelse

Test Godkjenningskriterier Testformal
Semfeil Systemet har >85 % analysestriper for alle Analyserer potensielle sgmfeilkilder,
lysbildene over alle tre Aperio GT 450 DX- registrerer bilde-/stripedata, utfgrer
skannerenheter og har faktiske sgmfeil mindre enn | spmalgoritmen og maler justeringen av
semfeilspesifikasjon. spmalgoritmen til de etablerte bildedataene

for grunnsannhetshildedataene
(perfekt sgm). Denne sammenligningen
utfgres ved & sammenligne
stripeoverlappingsstatistikken med

de faktiske dataene som genereres av
spmalgoritmen.

Presisjon (repeterbarhet og reproduserbarhet)

Test Godkjenningskriterier Testformal

Bilderepetisjon Repeterbarhet for bilde er <90 % Vurderer repeterbarhet av bildekvalitet,
som er en ngkkelkomponent for 4 sikre
suksessrate for fgrstegangsskanning.

Reproduserbarhet for | Reproduserbarhet mellom enheter er 290 % (90 av | Vurderer reproduserbarhet av bildekvalitet,
bildekvalitet 100 lysbilder ma resultere i et «Pass» (Bestatt)). som er ngkkelkomponenten for & sikre
suksessrate for fgrstegangsskanning.

Reproduserbarhet for | Systemene har en overordnet intrasystemavtale pd | Vurderer at fokuskvaliteten pa Aperio
fokus >85 %. GT 450 DX-skanneren i intrasystemet er
akseptabel selv i naervar av ujevnt vev.

Semreproduserbarhet | Systemer har en samlet intrasystemavtale >85 %. Analyserer potensielle sgmfeilkilder,
registrerer bilde-/stripedata, utfgrer
sgmalgoritmen og maler justeringen av
sgmalgoritmen til de etablerte bildedataene
for grunnsannhetshildedataene (perfekt
sgm) og sammenligner intrasystemavtale.

Ngyaktighet (som fglge av sannhet og presisjon)

Godkjenningskriterier Testformal
Spatial opplgsning Systemet har en modulasjonsoverfgringsfunksjon Evaluerer den sammensatte optiske
med MTF1/4 Nyquist >.70. ytelsen til alle komponentene i

bildeanskaffelsesfasen.

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022 85



Vedlegg A: Informasjon om ytelse

Klinisk ytelse
Klinisk ytelse er basert pa kongruensen mellom Aperio GT 450 DX og tradisjonell lysmikroskopi.

Den kliniske ytelsen til Aperio GT 450 DX er basert pa tilgjengelig vitenskapelig litteratur ettersom det til dags dato ikke er
noen kliniske ytelsesstudier, data fra rutinemessige diagnostiske tester eller andre kliniske ytelsesdata tilgjengelig for Aperio
GT 450 DX. Et systematisk litteratursgk ble utfgrt for a identifisere relevant litteratur som stgtter den kliniske ytelsen til Aperio
GT 450 DX.

Den kliniske ytelsen, malt i samsvar med patologifunn mellom Aperio GT 450 DX og tradisjonell lysmikroskopi, har blitt
demonstrert av Hanna et al. 2020, som viste at Aperio GT 450 DX hadde en stor diagnostisk kongruens pa 100 % og en mindre
diagnostisk kongruens pa 98,8 %.

Totalt sett, basert pa bevisene for klinisk ytelse som er tilgjengelige, kan Aperio GT 450 DX gi resultater i henhold til det
tiltenkte formalet i en klinisk setting.

Resultatene fra studiene av klinisk ytelse som er rapportert i litteraturen, vises nedenfor.

Ytelsesresultater Komparator Resultater Referanse
Samsvar Objektglass for Stgrre diagnostisk samsvar Hanna et al. 2020"
mikroskop 100 % (254/254)
Mindre diagnostisk samsvar
98,8 % (251/254)

1 Hanna MG, Parwani A, Sirintrapun SJ: Avbildning av helt objektglass: Teknologi og applikasjoner. Adv Anat Pathol,
27:251-259, 2020 10.1097/pap.0000000000000273

86 Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Indeks

Symbols
40X 25

A

advarsler
stativ 43,75

alternativer
prioritet 36

analytisk ytelse 84

antall objektglass 26

apne deksel 49

arbeidsflyt, skanning 31

Automatisk kvalitetskontroll av bilde 25
avhending 17

av/pa-bryter 22

B

bergringsskjerm
rengjore 59

bildetyper, stgttede 26
blinkende lys, redt 61

brukergrensesnitt 22. Se bergringsskjerm

D

daglig vedlikehold 50
dekkglass 26, 28, 29
deksel. Se skannerdeksel
deksel, dpne og lukke 49
det interne minnet er fullt 70
DICOM 26

E

elektromagnetiske advarsler 14
etiketter for objektglass, krav 29
etiketter, krav 29

etiketter, objektglass 29, 30

F
farging 27
FCC-overholdelse 15

feilkoder, Igsninger for 64
stativadvarsler 75

feil med bergringsskjerm 82

feil med DICOM-konvertering 70

feil med objektglasshandtering 70, 73
feil med stativprosess 75

feilmelding 61

feilsgking 61
bergringsskjerm 82
feilkode 64
feilmeldinger 61, 62
stativadvarsler 75
symptomer 75
trinn for a bruke 61

fjerne stativ 39

flytte skanneren 60

forberedelse av objektglass 27
dekkglass 29
etiketter 29, 30
Ipse problemer 28

forberedelse av vev 27

forstgrrelse, skanning 25

G
grensesnitt. Se bergringsskjerm

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

87



Indeks

H

hel skanning av objektglasset. Se skanne hele

objektglasset
hinderfeil fra klempunkt 70

I
instrumentadvarsler 15
internett-tilkobling er tapt 83

K
kan ikke behandle stativ 75
kapasitet, objektglass 26

karusell 21
lys 61
rengjgre 55

karusellen kan ikke rotere 68

klinisk ytelse 86

kontinuerlig lasting 25

krav for klargjgring 27

krav for klargjgring av objektglass 27
kvalitetskontroll av bilde, automatisk 25
kvalitetskontroll, bilde 25

L

lagring, skanner 60

laste av objektglass 39

laste av stativ 39

laste objektglass i stativ 33
laste stativ inn i skanner 34
legge til objektglass i stativ 33
legge til stativ 34

lysgardin 21

lysgardin for sikkerhet 21

M

meldinger
objektglassproblemer 62
skannerfeil 61
stativproblemer 62

montering 16

88

0

objektglasskapasitet 26
objektglass, laste inn i stativ 33
objektglass, gdelagt 83

objektglasstativ
rengjore 58

objektglassvisning 42
objektiv
posisjon 52
rengjgre 51
gdelagte objektglass, gjenvinne 83
oransje status 43
oversikt, grensesnitt med bergringsskjerm 22
oversikt over grensesnitt med bergringsskjerm 22
oversikt, skanner 21

P

palagt samsvar 15
personlig verneutstyr 61
prioritert skanning 36
problem med a sla pa 82

R

rapporter, skanning 46
rengjore objektivet 51

rgde blinkende lys 61

S

Scanner Administration Manager 26
sensorer, lys 21

sette inn objektglass 33

sette inn stativ 34
sikkerhetsinstruksjoner 17
sikkerhetsinstruksjoner for skanner 17
skannearbeidsflyt 31
skanneforstgrrelse 25

skanne hele objektglasset
enkelt objektglass 42
helt stativ 44

skanner
apne deksel 49

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022



Indeks

avhending 17

flytte 60

lagring 60

lukke deksel 59

starte pa nytt 50

starte pa nytt etter vedlikehold 59
utstyrets levetid 17

skannerdeksel
rengjore 58

skanneren er ikke slatt pd 82
skannestatistikk 46

skyver, sikker posisjon 59
sla av skanner 48

sla pa skanner 22

spesifikasjoner
palagt samsvar 15

spesifikasjoner om overholdelse av regler 15

starte skanner pa nytt
daglig vedlikehold 50
etter en feil 62

statistikk, skanning 46

stativ
advarsel 43
laste av 39
laste inn i skanner 34
laste inn objektglass 33
rengjore 58
sjekke status 40

stativadvarsel 62
navaerende skanning 40

stativrekkefglge 42
stativvisning, vise 41
status, objektglass 41

status, stativ
beskrivelser 40

strekkoder 30
strekkoder som stgttes 26

T
tegnforklaring 23

tegnforklaring for status 23

trinnvis objektglasskuff, rengjgre 54

Brukerveiledning for Aperio GT 450, Revisjon B © Leica Biosystems Imaging, Inc. 2022

U
utstyrets levetid 17

\

vedlikehold
daglig 50
planlegge 47
rengjore objektglasskuff 55
seks maneder 51

vedlikehold hver sjette maned
rengjore bergringsskjerm 59
rengjore karusell 55
rengjore objektglasstativ 58
rengjere objektivet 51
rengjore skannerdeksel 58
rengj@re trinnvis objektglasskuff 54
rengjgre viftefilter 56

viftefilter
fierne 56
rengjore 56
VPU
apne 49, 50
lukk 59

vurdering av bildekvalitet 46

89



LeicaBiosystems.com/Aperio aca

BIOSYSTEMS



	Aperio GT 450 DX Brukerveiledning
	Merknader
	Revisjonsoppføring
	Advarsler og merknader
	Tiltenkt formål
	Symboler

	Kundeservicekontakter
	1 - Innledning
	Ressurser
	Advarsler
	Elektromagnetiske advarsler
	Instrumentadvarsler
	Advarsler om utskifting av komponent og del

	Spesifikasjoner om overholdelse av regler
	Installasjon 
	Avhending av Aperio GT 450 DX
	Enhetens levetid
	Sikkerhetsinstruksjoner for skanner

	2 - Oversikt over Aperio GT 450 DX
	Driftsteori
	Skanneroversikt
	Slå skanneren på og av

	Oversikt over grensesnitt med berøringsskjerm
	Startskjerm

	Hjelpevideoer og veiledninger
	Nøkkelfunksjoner
	Arbeidsflyt med kontinuerlig innlasting
	Skanneforstørrelse
	Automatisk kvalitetssjekk av bilde
	Bildetyper som støttes
	Støttede objektglasstyper
	Dekkglass
	Støttede objektglasstativ
	objektglasskapasitet
	Strekkoder som støttes


	3 - Forberedelse av objektglass
	Forberedelse av vev
	Farging
	Retningslinjer for forberedelse av objektglass
	Vevsutskifting
	Løse feil ved forberedelse av objektglass


	Dekkglass
	Etiketter
	Strekkoder

	4 - Skanne objektglass
	Skannekonsept
	Skannearbeidsflyt
	Karusellrotering

	Logge inn og logge ut av skanneren
	Sette inn objektglass i stativet
	Sette stativer inn i karusellen
	Prioritert skanning
	Rotere et stativ til innlastingsområdet for stativ
	Laste ut stativer fra karusellen
	Sjekke skannestatus
	Sjekke stativstatus
	Stativfeil i nåværende skanning

	Se objektglasstatus for et stativ
	Se makrobilder av skannede objektglass
	Se skannerekkefølge for stativ
	Stativadvarsler

	Skanne hele objektglasset for helt stativ
	Bildekvalitetskontroll for histoteknikere og patologer
	Skanne-statistikk

	5 - Vedlikehold
	Vedlikeholdsplan
	Serienummer og fastvareversjon
	Slå av skanneren
	Åpne skanner-dekselet og få tilgang til de indre komponentene
	Anbefaler daglig vedlikehold
	Starte skanneren på nytt

	Halvårlig vedlikehold
	Rengjør objektivet og Koehler
	Nødvendige materialer

	Rengjør den trinnvise
	Rengjør karusellen
	Rengjør viftefilteret
	Rengjør objektglasstativene
	Rengjør skannerdekselet
	Rengjør berøringsskjermen

	Starte skanneren på nytt etter vedlikehold av det indre
	Transportere eller flytte Aperio GT 450 DX
	Langvarig oppbevaring

	6 - Feilsøking
	Personlig verneutstyr
	Røde blinkende lys på karusellen
	Slik bruker du feilsøkingstrinnene
	Utfør en sikker omstart etter en feil
	Feilkoder og løsninger
	1000: Intern feil
	1001: Skanneren kan ikke starte
	1002: Karusellen kan ikke rotere
	1003: Karusellen kan ikke rotere. Karusellens klemmepunkt har hindringer
	1007: Det interne minnet er fult. Kan ikke sende bilder til DICOM-konvertering
	2000: Objektglasshåndteringsfeil i objektglasstrinn, stativ eller utdriver
	2001: Objektglasshåndteringsfeil ved stativgriper, løftet eller karusellen
	9000: Skannerdeksel er åpen

	Stativadvarsler og -løsninger
	1005: Kan ikke behandle stativ
	1006: Kan ikke behandle ett eller flere objektglass i et stativ
	Objektglassfeil og løsninger
	Skråstilte objektglass
	Ingen strekkode
	Ingen vev
	Ingen makrofokus
	Bildekvalitet
	Bildeoverføringsfeil – avventer nytt forsøk
	Avbrutt
	Avbrutt melding vises på alle objektglass


	Symptomer og løsninger
	Skanneren slås ikke på
	Berøringsskjermen reagerer ikke på berøringer
	Berøringsskjermen er svart
	Objektglass er ødelagt inni skanneren
	Internett-tilkobling er tapt


	A - Informasjon om ytelse
	Analytisk ytelse
	Sannhet
	Presisjon (repeterbarhet og reproduserbarhet)
	Nøyaktighet (som følge av sannhet og presisjon)

	Klinisk ytelse

	Indeks

